

# SÖZ VERDİK YAPTIK SÖZ VERİYORUZ YİNE YAPACAĞIZ



**MUZAFFER KÜLCÜ**  
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN  
ADAY ADAYI

f i o g  
kulcumuzaffer



# ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

12 ARALIK 2023 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

60. KURULUŞ  
YILIMIZA ÖZEL  
kısa süre için  
MOBİLYALAR'da  
**30%**  
İNDİRİMLER  
**MERKEZ TİCARET BOSCH**  
Altıncılar Yanı Uğur Mumcu Cd. No:10 ÇORUM İrtibat: 0364 213 46 55

# 'Şehit haberlerinde daha duyarlı olunmalı'

■ Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği Çorum Şube Başkanı Galip Deniz, basın mensuplarının şehit haberlerini yetkililerden teyit ederek kamuoyu ile paylaşması gerektiğini belirtti. \* HABERİ5'TE



Galip Deniz



Sergi 24 Aralık'a kadar açık kalacak.

## Tuğrul Velidedeoğlu 2023'ün ikinci kişisel sergisini memleketinde açtı

■ Ankara'da yaşayan Çorumlu ressam Tuğrul Velidedeoğlu, 2023 yılındaki ikinci kişisel sergisini memleketinde açtı.

\* HABERİ3'TE

## Astım krizinden yaşamını yitirdi



Meliha Uurlu

■ Bir dönem Fransa Türk Federasyon Teşkilatından Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı yapmış olan hemşehrimiz Harun Uurlu'nun kızı Meliha Uurlu(24) geçirdiği astım krizi sonucu hayatını kaybetti.

\* HABERİ3'TE

## Sanayi esnafından Mehmet Uğur vefat etti

■ Sanayi esnafından Ece Uğur Dizel'in sahibi, İhsan, Ebru, Engin Uğur'un babaları Mehmet Uğur (73) hayatını kaybetti.



Mehmet Uğur

\* HABERİ3'TE

## 'Tarih boyunca zalim hiçbir devlet âbâd olamadı'

■ Çorum İHH, 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Gününe düzenlediği basın açıklaması ile Filistin'de katliam yapan İsrail ve destekçilerin e tepki gösterdi.

\* HABERİ 2'DE



Basın açıklamasını Çorum İHH Başkanı Taner Şanlı okudu.



## Suriye'de hayatını kaybeden uzman çavuş son yolculuğuna uğurlandı

Görev yaptığı Suriye'de hayatını kaybeden Çorumlu Jandarma Uzman Çavuş Abdussamet Kıyıklık, memleketi Çorum'da son yolculuğuna uğurlandı.

KÖYÜNDE  
UĞURLANDI

Kıyıklık'ın cenazesi Suriye'den Çorum'a getirilerek dün öğle namazına müteakip Kayı köyünde askeri törenle toprağa verildi.

Çenaze törenine Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İl Jandarma Komutanı Albay Naim Çetinkaya, Bağcılar Belediyesi eski Başkanı Feyzullah Kıyıklık, askeri erkan ve köy halkı katıldı.



Abdussamet Kıyıklık



3 yaşındaki 'Beyaz Aslan' ismindeki köpek heybetiyle dikkat çekiyor.

## 'Beyaz Aslan' heybetiyle dikkat çekiyor

■ Aksaray Malaklası' olarak bilenen 3 yaşındaki 'Beyaz Aslan' ismindeki köpek heybetiyle dikkatleri üzerine çekiyor.

\* HABERİ6'DA

# 'Filistin direnişine destek olmak tüm insanlığın sorumluluğudur'

Özgür-Der Çorum Şubesi, "Dünden Bugüne Filistin İmtihanımız" başlıklı seminer düzenledi.

Özgür-Der Çorum Şubesi Konferans Salonunda yapılan seminere konuşmacı olarak Şair-Yazar Ali Emre katıldı.

Gazze'deki katliamın ve karşısında ki direnişin borcunu ödemek ve gündem etmek için bir araya geldiklerini hatırlatarak sözlerine başlayan Ali Emre, Filistin direnişine destek olmanın sadece Müslümanların değil tüm insanlığın sorumluluğu olduğunu söyledi.

Gazze'de yaşananlar karşısında Batı'nın ortaya koyduğu tavra tepki gösteren Ali Emre, "Adalet, özgürlük, insan

hakları, savaş hukuku gibi kavramların ne kadar içi boş ve kurumlarının da ne kadar işlevsiz olduğunu göstermiştir. Hali hazırda bu sistemin dünyaya adalet ve barış getirmesi imkânsızdır. 7 Ekim bu anlamda bir milattır, artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak" dedi.

Romanlarını yazdığı Nurettin Zengi, Selahaddin Eyyubi ve Baybars'ın hayatlarından kesitler sunan Ali Emre, tarihi yaşanmışlara da atıf da bulunarak, "Bu güzide kahramanlarımızı yeterince tanııyoruz. Tarihteki ve günümüzdeki yaşanmışlıkları sanatla, edebiyatla ifade etmemiz gerek. Tarihi yapmak kadar tarihi yazmakta önemlidir. Bir

nesnenin, bir vakianın kendi gerçekliğinden sonra en etkili halinin, onun sanatın bir yoluyla anlatılmasıdır. Ancak, biz bu şanlı tarihimize ve güzide şahsiyetlerimiz hakkında ne edebiyat, ne sinema başta olmak üzere hiçbir sanatsal çalışma yapılmamış, sağlıklı bir bilgi sahibi değiliz ve bu değerleri maalesef yabancı kaynaklardan öğreniyoruz" diye belirtti.

Tarihte yaşamış bu şahsiyetleri araştırırken "Acaba bir daha bu tür insanları görebilecek miyiz?" diye sorduğunu kaydeden Ali Emre, "Bugün Gazze'deki direnişi, imanı ve teslimiyeti görünce hala dünyadan bu insanların varlığına şahit oldum. Bu

teslimiyeti ve imanı gören nice batılı insan bu durumu merak edip Kur'an okumaya, bu teslimiyet ve imanın kaynağını anlamaya çalışmaktadırlar. Gazze halkı sahabe günümüze getirdi. Resmen sahabe hayatından tablolar görüyoruz

**'BOYKOT MESELESİNİ AKILMIZDAN ÇIKARIMIZ MAYALIM'**

Emre, sözlerine şöyle devam etti:

"Küresel intifadayı hayatımız her safhasında ete kemiğe büründürmeliyiz. Boykot meselesini aklımızdan çıkarmamalıyız. Bu duyarlılık ve şuur sahibi, donanımlı, inancının yanı sıra dünya gündemine hâkim, takvalı, inanmış insanlar olmak lazım.

Evimizde bir Kudüs saati olmalı, o saatte Kudüs'ü, Filistin'i, Gazze'yi veya dünyada ki başka işgal edilmiş coğrafyalarda bedel ödeyen kardeşlerimizi düşünerek onların yaşadıkları zorlukları anlamaya çalışmalıyız. Azda olsa düzenli yapılan faaliyetler ibadet derecesindedir. Önce evimizde bu duyarlılığı oluşturmamız gerekir. Çocuklarımıza kendi değerlerimizi aşılamalıyız, odalarında bizim değerlerimize düşman şahsiyetlerin posterlerinin ne işi olabilir, kayda değer popüler sanatçı veya şarkıcı Gazze'de yaşanan katliamlara karşı bir duruş sergilemiyor. Bizler hala bunların filmlerini, şarkılarını veya programlarını izlemeye devam ediyor, bu konuda da bir boykot bilinci geliştirilmelidir."

Program Ali Emre'nin hazırladığı sinevizyonun izlenmesi ve kitaplarını imzalaması ile sona erdi. (Haber Merkezi)



Seminere konuşmacı olarak Şair-Yazar Ali Emre katıldı.



Seminere ilgi yüksek oldu.



Basın açıklaması PTT önünde yapıldı.

## İnsan Hakları Günü'nde BM'yi göreve davet ettiler

**MURAT KARASU**

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) İl Temsilciliği, 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü nedeniyle İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını protesto ederek, BM'yi göreve davet ettiler.

Hürriyet Meydanı'ndaki protestoya Alperen Ocakları, Veren El Derneği ve bazı STK temsilcilerinin yanı sıra TÜGVA üyesi üniversiteli gençler ve vatandaşlar katıldı.

Basın açıklamasında konuşma yapan TÜGVA Üniversite İl Koordinatörü Halil İbrahim Ekiçi, İsrail'in Gazze'de insanlık suçu işlediğini belirterek, "Dünya halkları bu soykırıma, bu katliama sessiz kalmamış tepkiler göstererek ülkelerin harekete geçmesi çağrısında bulunmuştur. Her ne kadar çok geç kalsa da Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi de bu çağrılara cevap vererek ateşkes ilan edilmesi için harekete geçmiştir. Ne yazık ki yapılan oylamada bütün üyeler oy birliği ile ateşkes yapılmasını talep ederken ABD'nin veto etmesi sebebiyle karar alınmamış, reddedilmiştir" dedi.

ABD'nin 13 Birleşmiş Milletler üyesi ülkeyi karşısına alarak İsrail'in katliamına ortak olduğunu tescillediğini ifade eden Ekiçi, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi:

"Artık Amerika, insanlığın gözünde özgürlük ve insan hakları ülkesi değil barbarlık, zulüm, ırkçılık ve katliam ülkesi olarak tanımlanacaktır. Biz gençler olarak dünyanın kaderinin iki dudak arasına sıkışmasını asla kabul etmiyoruz. Cumhurbaşkanımızın da ifadesini tekrar Çorum'dan haykırarak ifade ediyoruz. Dünya 5'ten büyüktür. Avrupa Birliği'nin Birleşmiş Milletlerin İsrail'e borcu olabilir ama Türkiye'nin borcu yok. İnsanlığın borcu yok bugün bu katliama her ne olursa olsun sessiz kalmazsınız.

Bugün BM'ye üye 193 tane devlet bulunmaktadır. Üye devletlere sesleniyorum. Bugün 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü. BM'nin temel amacı olan savaşı önlemek ve barışa zemin hazırlamak. BM bugün tekrar sınıfta kalmıştır.

Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği artık BM'nin reforma ihtiyacı vardır. Bugün insanlık ölüyor, bugün çocuklar ölüyor, bugün insanların elinden yaşama hakkı alınıyor. Nerede sizin İnsan Hakları Evrensel Beyannameniz. Biz gençler olarak, bu maddeleri okuduk anladık ve işittik. Ey BM bugün



Açıklamayı TÜGVA Üniversite İl Koordinatörü Halil İbrahim Ekiçi okudu.

insan hakları günü seni görevini yapmaya davet ediyoruz.

Kimse mülkiyetinden keyfi olarak yoksun bırakılamaz. İsrail bugün Filistinlileri keyfi olarak mülkiyetinden yoksun bırakmaktadır. İsrail hangi sınırları kabul etmektedir. Merak ediyorum bu İsrail neresidir?1947'de İsrail neresiydi?1967'de İsrail neresiydi? Bugün İsrail neresi? Dünya daha ne kadar İsrail'in kana doymasını izleyecek? İsrail doymuyor ne toprak alarak ne de can alarak doymuyor, artık bu duruma bir an evvel dur denilmeli.

Eğer insanlık dersi almak istiyorsanız, insana nasıl davranılır bunu öğrenmek istiyorsanız buyurun Türk devletlerine gelin. Dün Türkiye sınır haklarını korumak için Suriye'ye girdiğinde kaç tane sivil öldü soruyorum sizlere? Dün can Azerbaycan Ermenistan'ın işgal ettiği 30 yıllık toprakları olan Karabağ'ı kurtarmak için başlattığı operasyonda kaç sivil öldü? Eğer insanlık dersine ihtiyacımız varsa buyurun biz yine buradayız. Dün her şeyi bizden öğrendiğiniz gibi bunu da size öğretebiliriz. Biz pes etmiyoruz ve boykota devam ediyoruz. Direnişe devam, Kudüs'e selam."

# 'Tarih boyunca zalim hiçbir devlet âbâd olamadı'

**MURAT KARASU**

Çorum İHH, 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Gününde düzenlediği basın açıklaması ile Filistin'de katliam yapan İsrail ve destekçilerine tepki gösterdi.

Hürriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen basın açıklaması Hafız Mehmet Çalışkan'ın, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı.

Basın açıklamasını okuyan Çorum İHH Başkanı Taner Şanlı, "On yıllardır Filistin'de büyük zulümler işleyen işgalci İsrail, 7 Ekim sonrasında süreçte ise saldırılarını daha da artırdı. Gazze'de tam anlamıyla bir soykırım yapan işgalciler, son 2 aylık süreçte, 13 bine yakını kadın ve çocuk olmak üzere, 17 binden fazla Filistinliyi şehit etti" diyerek sözlerine başladı.

İşgalcilerin, Gazze'de insan haklarını ve savaş hukukunu hiçe sayarak çocuk, kadın, yaşlı ve sivil ayırt etmeksizin saldırılarını sürdürdüklerini belirten Taner Şanlı, "Hiçbir sınır gözetilmeksizin yapılan İsrail saldırıları sebebiyle şu an Gazze'de hiçbir yer güvenli değil. Camiiler, hastaneler,

okullar ve sivil yerleşim yerleri Siyonistlerin hedefinde. Beyaz bayrak açan siviller dahi üzerlerine ateş açılarak katlediliyor. İşgalciler, kullanılması uluslararası sözleşmelerce yasaklanmış bombaları Gazze'ye yağıdırıyor. İnsanlık tarihinde örneğine az rastlanır bir zulüm, tüm dünyanın gözleri önünde yaşıyor" dedi.

Birleşmiş Milletler ve Uluslararası Ceza Mahkemesi tarafından alınan tüm uluslararası kararlara rağmen işgalci İsrail'in hukuk tanımadığını, saldırıya ve işgale devam ettiğini dile getiren Taner Şanlı, "Ne yazık ki, dünyanın gözleri önünde yaşanan bu zulmü durduracak somut adımlar atılmıyor. Halkları işgalci İsrail'in zulümlerini yüzbinlerce kişinin katıldığı eylemlerle protesto ederken, ABD ve Batı dünyası yaşanan zulümleri görmezden gelerek hâlâ işgalcilere verdiği desteği sürdürüyor. Ve ne hazindir ki, askeri, ekonomik ve siyasi anlamda büyük güçlere sahip olan İslâm ülkeleri de üzerlerine düşen sorumlulukları yerine getirmiyorlar.

Yalnızca vatanlarını işgale teslim etmedikleri



Basın açıklamasını Çorum İHH Başkanı Taner Şanlı okudu.

için ağır bedeller ödeyen, yakınlarını kaybeden, evlerini kaybeden ve hatta her an kendi hayatlarını kaybetme tehlikesi bulunan Filistinliler, haklı davalarından asla vazgeçmiyorlar. Filistinli kardeşlerimiz, verdikleri mücadele ile insanlığın onurunu korumaya devam ediyorlar. İşgalci İsrail'in saldırıları bir kere daha gösterdi ki, Siyonizm yalnızca Filistin için değil, başta Orta Doğu olmak üzere tüm dünya için büyük bir tehdittir. Tarih, çok zalim devletler gördü. Tarih boyunca zalim hiçbir devlet, âbâd olamadı. Her biri er ya da geç işledikleri zulümlerin bedelini çok ağır bir şekilde ödedi ve nesillerine zulümlerini bir utanç olarak bıraktılar. İsrail de Allah'ın izniyle hedefine asla ulaşamayacak. İşgalci İsrail rejimi, yaralıların tedavisini dahi engelliyor. Hatta Gazze'ye yakıt girişini yasaklayarak kuvözdeki bebekleri ve yoğun bakımdaki ağır hastaları ölüme terk ediyor. Yıllardır Filistinlilerin topraklarını işgalci teröristler eliyle gasp eden İsrail, 7 Ekim'den bu yana Gazze'de uyguladığı soykırımla Filistinlileri vatanlarını terk etmeye zorluyor. İşgalci İsrail tarafından 7 Ekim'den bu yana Gazze'ye, tüm dünyanın yaklaşık 80 yıldır acısını unutamadığı Hiroşima saldırılarında atılan bombaların 3 katından fazla bomba atıldı. Apert-

heid rejimi İsrail; masum insanlara, çocuklara, kadınlara, yaşlılara saldırdığı gibi, tüm bu olayların dünyaya duyurulmasını sağlayan basın mensuplarını katletmekten de çekinmiyor. Bizler bugün burada, Çorum Hürriyet Meydanında Kudüs sevdalılarıyla birlikte İsrail'in hukuksuz uygulamalarına karşı çıkıyoruz. Çorum halkı olarak bu davayı savunmaya devam edeceğiz. Türkiye'yi, uluslararası mekanizmaları ve herkesi harekete geçmeye ve İsrail'in attığı hukuksuz adımları ve işgali durdurmaya çağırıyoruz. Son olarak herkes sesleniyor ve diyoruz ki tüm dünya halkları tepkisini açıkça göstermelidir. Bütün İslam ülkeleri ve halkları bir araya gelip tepkisini ortaya koymalıdır. İsrail, hukuksuz işgal hareketi ve katlettiği insanlar için uluslararası hukuk önünde ve tüm dünyanın vicdanında hapsedilmelidir.

Mescid-i Aksa'nın, Kudüs'ün, Filistin'in ve dünyanın özgürlüğü, Siyonist zulmün ve işgalin sona ermesi için, yapılan eylemleri desteklemek her kesimden vicdan sahibi tüm insanların görevidir. Bizler Çorum halkı olarak Kudüs, Mescid-i Aksa ve Filistin özgür oluncaya kadar mücadelemizi tüm gücümüzle sürdürmeye devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.



Basın açıklaması Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı.



Mehmet Uğur

## Sanayi esnafından Mehmet Uğur vefat etti

**HARUN AKKAYA**

Sanayi esnafından Ece Uğur Dize'ın sahibi, İhsan, Ebru, Engin Uğur'un babaları Mehmet Uğur (73) hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi bugün

Akşemsettin Camiinde öğle namazına müteakip kılınacak olan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlıkta toprağa verilecek.

HAKİMİYET, merhuma Allah'tan rahmet ailesi ve sevenlerine başsağlığı diler.

## Astım krizinden yaşamını yitirdi

**MURAT CETİN**

Bir dönem Fransa Türk Federasyon Teşkilatından Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığını yapmış olan hemşehrimiz Harun Uurlu'nun kızı Meliha Uurlu(24) geçirdiği astım krizi sonucu hayatını kaybetti.

**YARIN TOPRAĞA VERİLECEK**

Meliha Uurlu'nun cenazesi 13 Aralık Çarşamba günü öğle namazına müteakiben İnälözü köyünde kılınacak cenaze namazının ardından köy mezarlığında toprağa verilecek.

HAKİMİYET, merhumeye Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler.



Meliha Uurlu

## Önce kız arkadaşını sonra kendini vurdu

**FATİH BATTAR**

Ankara'da yaşayan Çorumlu genç, otomobiliyle seyir halindeyken kız arkadaşını vurup, aynı silahla yaşamına son verdi.

İddialara göre, araç içinde kız arkadaşısıyla tartışan Çorumlu Kenan Çördük,

silahıyla önce kız arkadaşını vurdu, ardından aynı silahla başından kendini vurarak yaşamına son verdi.

Araç içindeki yaralanan kız ise hastaneye kaldırılırken, kızın hayatı tehlikesinin bulunduğu öğrenildi.

Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.



Kenan Çördük



Kaza Sungurlu-Kırıkkale karayolu Organize Sanayi Kavşağı'nda meydana geldi.

## Lastiği patlayan minibüs şarampole devrildi

Sungurlu'da lastiği patlayan minibüs şarampole devrildi. Emniyet kemeri takılı olan sürücü, kazayı yara almadan atlattı.

Edinilen bilgilere göre, kaza Sungurlu-Kırıkkale karayolu Organize Sanayi Kavşağı'nda meydana geldi. Sungurlu'dan Ankara istikametine seyir halinde olan A.T. yönetimindeki 66 AAG 843 plakalı minibüsün iddiaya göre lastiği patladı. Refüje çarpan minibüs, daha sonra şarampole devrildi. Meydana gelen kazada emniyet kemeri takılı olan sürücü kazayı burnu kanamadan atlattı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)



Kazada araçta maddi hasar meydana geldi.

## Bisikletlinin ölümüne neden olan zanlı yakalandı

Alaca'da, aracıyla çarparak bisiklet sürücüsünün ölümüne neden olan kişi yakalandı.

Günhan Mahallesi Yozgat Caddesi'nde, önceki gece bisikletiyle ilerleyen Mehmet Koca'nın (59) otomobilin çarpması sonucu hayatını kaybetmesinin ardından, Alaca Emniyet Müdürlüğü ekipleri kaçan sürücünün tespit edilmesi ve yakalanması için çalışma başlattı. Çevredeki güvenlik kamerası görüntüleri-

ni inceleyen ekipler, aracı belirledi. Sürücü S.K, 06 TVT 06 plakalı aracıyla Akören köyünde yakalandı. S.K, polis merkezine götürüldü.

Bu arada, Koca'nın cenazesi, Sebilullah Camisi'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Alaca Mezarlığı'na defnedildi.

Öte yandan kaza anı bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansdı.(AA)



Tuğrul Velidedeoğlu, 2023 yılındaki ikinci kişisel sergisini memleketi Çorum'da açtı.

## Tuğrul Velidedeoğlu 2023'ün ikinci kişisel sergisini memleketinde açtı

**FATİH BATTAR**

Ankara'da yaşayan Çorumlu ressam Tuğrul Velidedeoğlu'nun Retrospektif Sergisi, Çorum Müzesi Güzel Sanatlar Galerisi'nde görücüye çıktı.

2023 yılındaki ikinci kişisel sergisini memleketi Çorum'da açan Velidedeoğlu, bu sergide sanat yaşamı boyunca ürettiği eserlerini kronolojik bir sıra ile sanatseverlerin beğenisine sundu. Sergi 24 Aralık'a kadar açık kalacak.

Sergi açılışına Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, akademisyenler, öğretim görevlileri, öğrenciler ve sanatseverler katıldı.

Sergi açılışında bir konuşma yapan Tuğrul Velidedeoğlu ve Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, sergiye katılan herkese teşekkür etti.

Konuşmaların ardından Velidedeoğlu protokol üyeleri ve katılımcılara sergiyi gezdirerek, çalışmalar hakkında bilgi verdi.

**100 BİN LİRALIK TABLO BÜYÜK İLGI GÖRDÜ**

Serginin en gözde eserlerinden biri Velidedeoğlu'nun Amasra'yı çizdiği portre oldu. Yaklaşık 100 bin lira değerindeki eser büyük ilgi gördü.

**TUĞRUL VELİDEDEOĞLU KİMDİR?**

Merhum Dr. Turgut Veldet Velidedeoğlu'nun kardeşi, eğitimci-ressam Alev Burhanoğlu'nun amcası olan Tuğrul Velidedeoğlu, Birleşmiş Ressamlar ve Heykeltıraşlar Derneği (BRHD) üyesi olup, sanat çalışmalarına Ankara'da kendi atölyesinde devam ederken, pek çok karma sergiye, fuar ve kültürel, sınırsal etkinliğe katıldı.

Velidedeoğlu, sanatçı kimliğinin yanı sıra Eksen Proje ve İnşaat Anonim Şirketinin sahibi ve yöneticisidir. Yoğun iş temposuna rağmen sanatına bü-

yük bir aşkla devam ederken aynı zamanda sanatı ve sanatçıyı destekleyen iyi bir koleksiyonerdir. Sanata verdiği destekten dolayı, Birleşmiş Ressamlar ve Heykeltıraşlar Derneği(BRHD) Galerilerine Sanatçının ismini oy birliği karar vererek BRHD Tuğrul Velidedeoğlu Sanat Galerisi koymuştur.

**KİŞİSEL SERGİLERİ**

Velidedeoğlu'nun kişisel sergileri ise şu şekilde: "2018 BRHD Tuğrul Velidedeoğlu Sanat Galerisi, 2015, 2016, 2017, 2018 ART Ankara, 2014 TÜ-YAP İstanbul 2013 "Türkiye Rüzgarlar" Türkevi Berlin, 2013 Artbosporus İstanbul, 2012 Kıbrıs, 2012 Galeriy Soyut "Yeniden Doğuş" Ankara, 2011 Kültür Bakanlığı Çorum, 2010 G&G Sanat Galerisi "Yalnız Başına" Ankara."



Sergi 24 Aralık'a kadar açık kalacak.

# 'Çorum'un potansiyelini harekete geçireceğiz'

AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Muhsin Dere, Memur-Sen İl Temsilciliğini ziyaret etti.

Memur-Sen Çorum İl Temsilcisi Fatih Okumuş ve bağlı sendikaların şube başkanlarıyla ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya gelen Muhsin Dere, sorun ve taleplerini dinleyerek, yapacağı projeler hakkında bilgi verdi.

## TÜM KESİMLERLE İŞBİRLİĞİ YAPACAĞIZ

Çorum'un müteşebbis ruha sahip insanların bulunduğu bir memleket olduğunu dile getiren Dere, Çorum'da her alanda gelişimi sağlayacak potansiyelin bulunduğunu, başta valilik, belediye, üniversite olmak üzere

tüm kesimleri harekete geçirecek işbirliğinin sağlanması halinde çok önemli projelerin hayata geçirilebileceğini vurguladı.

## TURİZM VE TANITIMA AĞIRLIK VERECEĞİZ

Çorum'un kendi insanların girişimleriyle oluşturduğu sanayi ruhunun daha geliştirilip büyütülebileceğinin altını çizen Muhsin Dere, Türkiye'nin birçok büyükşehirinde bile yapılmayanların daha fazlasının Çorum'da yapılabileceğini söyledi.

Dere, Süheyl-i Rumi, Ubeydi Gazi ve Kerebi Gazi gibi 3 sahabe'nin bulunduğu Çorum'da inanç turizmi konusunda da adımlar atılması gerektiğini kaydetti.

Turizm gelirlerinin artırılmasının sadece bir alanın geliştirilmesiyle veya tanıtımla olmayacağını kaydeden Dere, Çorum'da mutlaka konaklamaya yönelik yatırımların yapılması gerektiğini, en az bir tane daha 5 yıldızlı otelin şehre kazandırılmasının zorunlu olduğunu altını çizdi.

**ÇORUM'U HER YÖNÜYLE SÜPER LİGE ÇIKARACAĞIZ**  
Çorum'un her yönüyle süper lige çıkması için projelerin olduğunu açıklayan Muhsin Dere, belediye başkanı seçilmesi halinde projeleri disiplinli bir şekilde çalışarak tek tek hayata geçireceklerini ifade etti.

## KENTSEL DÖNÜŞÜM

**KAÇINILMAZ**  
Çorum'un deprem fay hattı üzerinde bir kent olduğunun, yaşanabilecek büyük bir depremde çok ciddi sıkıntıların yaşanabileceğini hatırlatan Muhsin Dere, biran önce kentsel dönüşüm şart olduğunu, başta eski yapılaşmaların bulunduğu semtler olmak üzere kentsel dönüşüme hemen başlanması gerektiğini vurguladı. (Haber Merkezi)



AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Muhsin Dere, Memur-Sen'i ziyaret etti.



Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

# Seydim muhtarından kilit taşı talebi

## HARUN AKKAYA

Seydim Köyü Muhtarı Cevdet Yapıcı, köyde bazı mahallerde kilit taşı sorunu olduğunu belirterek, buralarda yazın tozdan kışın ise çamurdan dolayı sorunlar yaşadıklarını belirtti.

Göreve geldiği günden bugüne kadar Seydim'de yaptığı çalışmalarını değerlendiren Cevdet Yapıcı, özellikle Gölyeri Mahallesi'ndeki eksiklerini tamamladığını belirterek altyapı, elektrik trafo-ları, güneş paneli, 50 tonluk ek su deposu, içme suyu çeşmeleri ve cami minaresi gibi ek-



Seydim Köyü Muhtarı Cevdet Yapıcı

siklerin giderildiğini söyledi.

Köyün eksiklerinin giderilmesi konu-

sunda taleplerini dile getiren Cevdet Yapıcı, "Seyit Murat, Gölyeri ve Dere Mahallerinin bağlantı yollarının kesiştiği noktalarda kilit taşı sorunu var. Kışın çamurdan yazı ise tozdan dolayı sıkıntı yaşıyoruz. Konuyla ilgili talebimi ilgili kurumlara bildirdim" dedi.

Seydim giriş yolunun tehlikeli olmasından dolayı trafik kazalarına davetیه çıkardığını da kaydeden Yapıcı, "Konuyu yetkililere aktardım. Gerekli çalışmaların yapılacağını söylediler. Çalışmaların takipçisiyim" dedi.



Seyit Murat, Gölyeri ve Dere Mahallerinin bağlantı yollarının kesiştiği noktalarda kilit taşı ihtiyacı var.



Sempozyum Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesinde yapıldı.

# 'Cumhuriyetimizi Taçlandıran Kadınlar' sempozyumuna HITÜ'den katılım

## FATİH AKBAS

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Türkiye Kadın Akademisyenler Birliği (TÜRKKAB) ve Keçiören Belediyesi iş birliğiyle hazırlanan "Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. Yılında Cumhuriyetimizi Taçlandıran Kadınlar" sempozyumu yapıldı.

Kadınlara seçme ve seçilme hakkı tanınmasının 89. yıl dönümünde AHBVÜ İtira Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen sempozyuma Çorum'dan Hitit Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve TÜRKKAB Çorum İl Temsilcisi Dr. Ayten Akcan, Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı ve Tarih bölümü öğrencileri ile birlikte katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan sempozyumun açılış konuşmalarını Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fulya Bayraktar ve TÜRKKAB Genel Başkanı Prof. Dr. Muallâ Uydü Yücel yaptı.

Prof. Dr. Fulya Bayraktar konuşmasında, "Kadın, kültürün yaratıcısı ve taşıyıcısıdır. Geçmişten geleceğe uzanan bir köprü gibi, geçmişte geleceğe taşır. Bu nedenle, kültürü kadın özne açısından yeniden değerlendirmek gerekir. Sanatın, bilimin, tefekkürün, ticaretin, siyasetin içinde kadın hassasiyetinin var olması, bütün bu alanları zenginleştirir" dedi.

TÜRKKAB Genel Başkanı Prof. Dr. Muallâ Uydü Yücel ise konuşmasında; TÜRKKAB faaliyetleri hakkında bilgi vererek sempozyumun gerçekleştirilmesinde emeği geçenlere teşekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından Doç. Dr. Vasfi Hatipoğlu ve Öğr. Gör. Ali Gündeşli yönetiminde AHBVÜ Türk Halk Müziği Devlet Konservatuarı İcra Heyeti tarafından kadın bestecilere ait eserler

icra edildi.

Sempozyumun açılış paneli, AHBVÜ Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Hatice Koç'un başkanlığında gerçekleştirildi. "Siyasette Kadın" başlıklı açılış panelinde, Kocaeli Milletvekili Radiye Sezer Katırcıoğlu, Manisa Milletvekili Şenol Sunat, 25, 26 ve 27. dönem İstanbul Milletvekili Arzu Erdem konuşmacı olarak yer aldı.

Oturumun ardından milletvekillerine, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fulya Bayraktar tarafından katılım belgesi ve hediye takdim edildi.

Gün boyunca devam eden sempozyumda; "Siyasette Kadın", "Cumhuriyet ve Kadın Hakları", "Yönetim ve İş Dünyasında Kadın", "Kültür, Sanat ve Sporda Kadın" ve "Duayenlere Saygı" başlıklı beş ayrı panel yapıldı.



Sempozyuma Çorum'dan katılan ekip günün anısına toplu fotoğraf çekindi.



Sempozyuma Hitit Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve TÜRKKAB Çorum İl Temsilcisi Dr. Ayten Akcan, Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı ve Tarih bölümü öğrencileri ile birlikte katıldı.

# 'İnsan haklarının savunucusu olmalıyız'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, "Bu özel gün, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tarafından, 1948 yılında kabul edilen Evrensel İnsan Hakları Bildirisi'nin anısına ve insan haklarına olan evrensel taahhütleri vurgulamak amacıyla belirlenmiştir" dedi.

İnsan haklarının, tüm bireylerin doğuştan eşit, özgür ve onurlu bir şekilde yaşama hakkına sahip olduğu temel bir ilke olduğunun altını çizen Erol Afacan, "Bu haklar, ırk, renk, cinsiyet, dil, din, siyasi veya diğer görüş, ulusal veya sosyal köken, mülki-



Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan

yet, doğum veya başka bir statü ayrımı yapılmaksızın herkes için geçerlidir. Profesyonel sağlık hizmeti sunan eczacılar olarak, bizler de insan haklarının savunucusu olmalıyız. Her bireyin sağlık hizmetine erişimi, bilgiye

Dünya İnsan Hakları Gününün, birlikte yaşama, hoşgörü, eşitlik ve adalet temelinde güçlü bir toplum inşa etme çağrısında bulunduğunu kaydeden Afacan açıklamasını şu ifadelerle tamamladı:

"Bugün, insan haklarına yapılan katkıları değerlendirmek, farkındalık oluşturmak ve gelecekte daha adil bir dünya için çaba göstermek adına bir fırsattır. Eczacı Odası olarak, insan haklarına saygıyı esas alan bir sağlık hizmeti sunma sorumluluğumuzu hatırlayarak, birbirimize ve toplumumuza karşı hoşgörü, adalet ve eşitlikle yaklaşmaya devam edelim." (Haber Merkezi)

# 'Şehit haberlerinde daha duyarlı olunmalı'

HARUN AKKAYA

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği Çorum Şube Başkanı Galip Deniz, önceki gün hayatını kaybeden Çorumlu Jandarma Uzman Çavuş Abdussamet Kıyıklık'ın vefat haberinin basına yansıtılmasıyla ilgili açıklama yaptı.

Bu tarz haberlerin ilgili kurum ve kuruluşlara teyidinin yapılmadan yayınlanmaması gerektiğinin altını çizen ve hassasiyetini dile getiren Galip Deniz, açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

"Bir haber sitemiz şehit haberi yaptığında daha ilimizde hiçbir kurumun haberi yoktu daha sonraki haberlerde maalesef farklı şekilde verilmeye başlandı. Elbette her iki haberde çok ama çok üzücü. Ancak şehit haberi ile bir askerin vefat haberi çok farklıdır. Şehit haberi öyle basit bir



Galip Deniz

haber değildir. Kamuoyunu ve aileyi farklı bir beklentiye sokmaktadır. Bu beklenti bugün olduğu gibi çıkınca da maalesef hem kurumlarımızı hem de aileyi sukutu hayale uğratmakta. Bu kez ilgili kurumlara tepkiler başlamaktadır. O yüzden sizlerden istirham ediyoruz. Haberi yetkili kurumlardan teyit etmeden lütfen ama lütfen "şehit geliyor" diye haber yapmayın.

Malumunuz bu haberin etkisi toplumda çok farklı yankılanıyor. Aksi hallerde maalesef bugün olduğu gibi farklı haberler izliyoruz. Birde o haberi okuyan ailenin halini düşünün. "Oğlum şehit olmuş" derken olayın gerçeğini öğrenmenin ailede yaşadığı olumsuzluğu ve kırıklığı düşünün. Tekrar rica ediyorum. Teyit etmeden şehit haberi yapmayın hem kendinizi hem de ilgili kurumları zor durumda bırakıyorsunuz."



Milletvekili Harun Mertoğlu, fabrika hakkında bilgi aldı.

## Milletvekili Mertoğlu'ndan Çorum Şeker Fabrikası'na ziyaret

AK Parti Rize Milletvekili Harun Mertoğlu, Çorum Safi Şeker Fabrikasını ziyaret etti.

Şeker fabrikasını gezen ve yetkililerden şeker üretim aşamaları hakkında bilgi alan Milletvekili Harun Mertoğlu, çalışanlara kolaylıklar diledi.

Fabrika yetkilileri de ziyareten duydukları memnuniyeti dile getirerek, Milletvekili Mertoğlu'na teşekkür ettiler. (Haber Merkezi)



Ziyaretin anısına fotoğraf çekildi.



Milletvekili Harun Mertoğlu, fabrikanın üretim bölümlerini gezdi.



Balkar Selçuk, söyleşinin sonunda kitaplarını imzaladı.

## Yazar Balkar Selçuk, okuyucularıyla buluştu

MURAT KARASU

Yazar Balkar Selçuk, Çorum'da söyleşi ve imza günü düzenledi.

Yeni kitabı "Beş Mitolojide Ötüler Ülkesi Kafkasya'yı yayımlayan Balkar Selçuk, Çorum'da okuyucuları ile buluştu.

Çerkes Nart Mitolojisi üzerine yazdığı kitaplarla tanınan yazar Balkar Selçuk, Çorum Müzesi Konferans Salonunda ilk olarak söyleşi düzenledi.

Selçuk, söyleşisinde Hatti-Hitit, Mısır, Sümer ve Yunan mitolojilerinde Kafkasya'dan bahsetti.

Konuşmasında Memlük Çerkesleri ve Hatti medeniyetine de değinen Balkar, Mısır İran ve Kafkasya'ya uzanan geniş bir coğrafyada yaşayan Çerkeslerin tarihçelerini, birbirile olan akrabalık bağlarını anlattı. Balkar, araştırmalarının nereden başladığı ve kaynakları hakkında da bilgiler verdi.

Şu ana kadar yayınladığı kitapların İngilizce, Yunanca ve Fransızca'ya da çevrildiğini ifade eden Balkar, önümüzdeki yıllarda yeni kitap projelerinin bulunduğunu belirtti.

Balkar Selçuk'un, "Çerkes ve Yunan Mitolojileri Üzerine Tematik Okumalar", "Troia'nın Çerkesyali Müttefikleri", "Çerkes ve Mısır Mitolojilerinin Kadim Sırrı: Nartlardan Neterlere", "Kayıp Kitap: Ramayana ve Nart Wezirmes'in Bilinmeyen Hikayesi" ve "İran ve Çerkes Mitolojileri Üzerine Etüd" isimli eserleri bulunuyor.



Yazar Balkar Selçuk



Yazar Balkar Selçuk, söyleşisinde Hatti-Hitit, Mısır, Sümer ve Yunan mitolojilerinde Kafkasya'dan bahsetti.

## Bizans dönemi kurşun mühürlerini inceliyor

Çorum tarihinde yer alan Ortaçağ-Bizans dönemi mühürler, akademisyen ve araştırmacıların ilgisini çekmeye devam ediyor.

Anadolu Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Ortaçağ Tarihi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nilgün Elam, Çorum Müzesindeki Bizans kurşun mühürleri üzerine araştırma yapıyor.

Yüze yakın Bizans kurşun mührünü inceleyen Doç. Dr. Nilgün Elam, mühürlerin bir kısmını ise 2016 yılındaki ziyareti sırasında incelemiştir.

Çorum'daki özel bir koleksiyonerin koleksiyonundaki iki kurşun mühür dahil müze envanterine yeni giren mühürleri geçtiğimiz günlerde incelemeye başlayan Doç. Dr. Elam, bu materyali uluslararası dergilerde makale olarak ve kitap olarak yayınlamak üzere çalışmalarına devam ediyor.

Çorum bölgesinde bulunan tarihi önemsediklerini dile getiren Doç. Dr. Elam, önümüzdeki aylarda tekrar geleceğini ve müzelerde bulunan mühürler üzerine araştırmalarına devam edeceğini söyledi.

Elam, bu araştırmalarının ilk sonuçlarının önümüzdeki aylarda Bulgaristan Sofya Ulusal Müzesi-

nin süreli yayını "Epigraphica, Sigillographica and Numismatica" adlı bilimsel dergisinde yayınlanacağını kaydetti. (Haber Merkezi)



Doç. Dr. Nilgün Elam, Çorum'daki Ortaçağ-Bizans dönemi mühürlerini inceliyor.



# ÇESİAD öğrencilerinden Filistin'e destek



ÇESİAD, Ümraniye 15 Temmuz Şehitleri Meydanına kurulan Filistin'e destek kermesine destek verdi.



ÇESİAD öğrencileri yiyecek ve içeceklerin satışı, hazırlanması, düzenlenmesi noktasında her türlü ihtiyaç için emek harcadılar, hayırdan yararlandılar.

Ümraniye 15 Temmuz Şehitleri Meydanına kurulan Filistin Farkındalık Çadırı Hayır Çarşısına ÇESİAD öğrencileri de destek verdi.

30 Kasım Çarşamba günü Yetim Vakfı bünyesinde düzenlenen hayır çarşısına ÇESİAD öğrencileri yardıma koştular. Yetim Vakfının hazırladığı ve gönüllülerin başlattığı ürünlerin Filistin halkına destek için satışı gerçekleştirildi. ÇESİAD öğrencileri yiyecek ve içeceklerin satışı, hazırlanması, düzenlenmesi noktasında her türlü ihtiyaç için emek harcadılar, hayırdan yararlandılar. Kermes için ellerinden gelen her şeyi fazlasıyla ortaya koydular. Filistin ve Gazze için tek yük oldular.

ÇESİAD'dan yapılan açıklamada, kurulduğu günden bugüne kadar birçok sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdikleri belirterek, "Filistin'de yaşanan katliama sessiz kalmamakta; öğrencileriyle hayır çalışmalarına destek olmaktadır. Ayrıca 2024 yılında yapılması planlanan sosyal sorumluluk projelerinin hazırlığı başlamıştır" denildi. (Haber Merkezi)



3 yaşındaki 'Beyaz Aslan' isimdeki köpek heybetiyle dikkat çekiyor.



## 'Beyaz Aslan' heybetiyle dikkat çekiyor



Bir araba fiyatındaki köpeğe sahibi Murat Akbaş, çocuğu gibi bakıyor.

### FATİH BATTAR

Çorum'da yetiştirilen bir köpek büyüklüğüyle görenleri şaşırtıyor.

'Aksaray Malakası' olarak bilinen 3 yaşındaki 'Beyaz Aslan' isimdeki bu köpek tam 95 cm büyüklüğünde ve heybetiyle herkesi korkutuyor.

Neredeyse bir insan boyutunda olan 'Beyaz Aslan' mahallenin de ilgi odağı.

### ARABA FİYATINDA KÖPEK

Bir araba fiyatındaki bu köpeğe sahibi Murat Akbaş, çocuğu gibi bakıyor.

Beyaz Aslan'ın Çorum'un en büyük köpeklerinden biri olduğunu belirten Murat Akbaş, hergün onula vakit geçirdiğini söylüyor.

Murat Akbaş, şu ana kadar Beyaz Aslan'ı satın almak için 150 bin lira para teklif ettiklerini ancak satmadığını söyledi.



Hitit Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu Ethem Erkoç Konferans Salonunda yapılan programa katılım yüksek oldu.

## Sosyal Girişimcilik ve Farkındalık Kulübü'nden Engelliler Günü programı

Hitit Üniversitesi Sosyal Girişimcilik ve Farkındalık Kulübü "Engelli Birey Yaşam Deneyimleri Paneli ve Farkındalık Standı" etkinliği düzenledi.

Kurulduğundan bu yana çok sayıda etkinlik gerçekleştiren Hitit Üniversitesi Sosyal Girişimcilik ve Farkındalık Kulübü 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla Hitit Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu Ethem Erkoç Konferans Salonunda Engelli Birey Yaşam Deneyimleri Paneli ve Farkındalık Standı konulu bir etkinliğe imza attı.

Etkinliği farklı kılan ise farkındalık standında uygulama yapan ve panelde konuşmacı olan konukların engelli bireyler olmasıydı. Program öncesinde açılan standlarda engelli bireyler, brail alfabesi kullanarak nasıl yazı yazdıkları ve okudukları, bilgisayarı nasıl kullandıkları, nasıl satranç oynadıkları, takı yapımı gibi konularda örnek uygulamalar yaptılar.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasının ardından Kulüp Başkanı Abdullah Delibaş, yaptığı açılış konuşmasında, Sosyal Girişimcilik ve Farkındalık Kulübünün 2022 yılında kurulduğunu ve amaçlarının, üniversite gençliğinin iyilik, yardımlaşma ve paylaşma duygularını tanıma ve sevmelerine, çevresine, ülkesine ve insanlığa karşı daha duyarlı, erdemli ve şahsiyetli bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunmak olduğunu ifade etti.

Başkan Delibaş, konuşmasında Sosyal Girişimcilik ve Farkındalık Kulübünün yaptığı faaliyetlerden bahsetti.

Daha sonra çekimlerinde kulüp üyeleri ve engelli bireylerin rol aldığı "Yaşıyorum Engelimi Aşıyorum" temalı kısa film izlendi. Kısa filmde engelli bireylerin günlük yaşamlarından, sosyal hayatlarından ve sportif faaliyetlerinden kesitlere yer verildi.

Moderatörlüğünü Doç. Dr. Nevzat Gencer'in yaptığı panele konuşmacı olarak

Çorum Altı Nokta Körler Derneği Başkanı Şaban Kabakçı, Çorum Görme Engelliler Spor Kulübü



Panelde konuşmacı olarak Çorum Altı Nokta Körler Derneği Başkanı Şaban Kabakçı, Çorum Görme Engelliler Spor Kulübü Başkanı Yusuf Şen ve Çorum Otizm Gönüllüleri Derneği Başkanı Fatma Avuncu katıldı.



Prof. Dr. Ebru Gökmeşe, panelistlere katılım belgesi verdi.

bü Başkanı Yusuf Şen ve Çorum Otizm Gönüllüleri Derneği Başkanı Fatma Avuncu katıldı.

Doç. Dr. Nevzat Gencer dünyada ve ülkemizde engelli bireylerden, engellilere hizmet veren kamu kurumlarından, engelli istihdamından ve sosyal yaşamda engelli olgusundan bahsetti ve sözü panelistlere bıraktı. Her bir panelist kendi yaşam deneyimlerini katılımcılara aktardı. Aynı zamanda bir engelli annesi olan Fatma Avuncu'nun otizm konusundaki anlattıkları ve Şaban Kabakçı'nın "tek dünyada iki hayat yaşıyoruz" cümlesi katılımcıları duygulandırdı.

Yusuf Şen'in engelli spor kulübü üye sporcularının farklı branşlarda elde ettikleri başarıları ise katılımcılardan büyük alkış aldı. Panel soru cevap bölümüyle sona erdi.

Program müzik dinletisi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ebru Gökmeşe'nin panelistlere katılım belgesi takdimi ve hatıra fotoğrafının çekilmesi ile sona erdi. (Haber Merkezi)



# Osmancık'a Kent Meydanı



Kent Meydanı projesi eski belediye binasının yerine inşa ediliyor.



Kent Meydanı projesinde çalışmalar devam ediyor.

## MURAT KARASU

Osmancık Belediyesi ilçeye meydan kazandırmak için çalışmalarına başladı.

Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, eski belediye binasının yerine inşa edilen Kent Meydanı projesinde çalışmalarda son aşamaya geldiğini belirterek, kültürel etkinlikler, törenler, konserler, mitingler gibi toplumsal etkinliklerin yapılacağını ifade etti.

Gelgör, Osmancık Kent Meydanı'nın ilçenin Kızılırmak'a doğru önünü açan, Saat Kulesinden Kızılırmak'ın görünmesini ve buradaki sosyal alanlarla şehrin bütünleşmesini sağlayan bir yatırımı olduğunu ifade etti.



Seminer Mecitözü Yatılı Bölge Okulu konferans salonunda yapıldı.

## Mecitözü'nde insan hakları semineri

Mecitözü'nde 10 Aralık İnsan Hakları Günü dolayısıyla, "Evrensel Beyannamenin 75. Yılında İnsan Hakları" konulu eğitim semineri düzenlendi.

Mecitözü Yatılı Bölge Okulu konferans salonunda yapılan seminerde Hitit Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Veysel Dinler, insan hakları konu-

sundaki yasal düzenlemeler, hak ihlalleri ve ihaller karşısında yapılması gerekenler hakkında bilgi verdi.

Seminere Mecitözü Kaymakamı Bayram Köse, Mecitözü İnsan Hakları Kurulu üyeleri, kamu personeli ve öğrenciler katıldı.(AA)



Seminerde konuşmacı olarak Doç. Dr. Veysel Dinler katıldı.

## İskilip Belediyesi 8 memur alacak

### HARUN AKKAYA

İskilip Belediyesinde istihdam edilmek üzere 8 adet memur alımı yapılacak.

İskilip Belediyesi'nden yapılan duyuruya göre, memur, muhasebeci, şoför, eğitimci, zabıta olmak üzere toplam 8 memur alınacak.

### BAŞVURU TARİHLERİ VE YERİ

İskilip Belediyesi memur alımı başvuruları 15 Ocak-17 Ocak 2024 tarihleri arasında İskilip Belediye Başkanlığı, Yazı İşleri Müdürlüğü, Yenicami Mahallesi Çorum 1. Sokak No:2/4 İskilip/ÇORUM adresine şahsen veya iadeli taahhütlü posta yolu ile başvurabilecek olup, geçerli şartlara sahip adaylar istenilen belgelerle birlikte müracaatlarını yapabilecekler.

### BAŞVURU GENEL ŞARTLARI:

İlan edilen boş memur ve zabıta memuru kadrolarına atanmak için başvuracak adayların, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 40'ncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zim-



met, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karışdırma, edimin ifasına fesat karışdırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkûm olmamak.

Erkek adaylar için askerlik durumu itibarıyla; askerlikle ilgisi bulunmamak veya askerlik çağına gelmemiş bulunmak ya da askerlik çağına gelmiş ise muvazzaf askerlik hizmetini yapmış yahut ertelenmiş veya yedek sınıfa geçirilmiş olmamak.

Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl hastalığı veya bedensel engeli bulunmamak,

İlan edilen kadro için aranan diğer başvuru şartlarını taşımak.

### BAŞVURU ÖZEL ŞARTLARI:

İlan edilen unvanlar için, mezun olunan okul itibarı ile öğrenim şartlarını taşımak ve bu öğrenimle ilgili olarak 2022 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavına (KPSS) girmiş ve alım yapılacak unvanların karşısında belirtilen puan türlerinden asgari KPSS puanını almış olmak.

Daha önce çalıştığı kamu kurum ve kuruluşlarından disiplin-sizlik veya ahlaki nedenlerle çıkarılmış olmamak.

657 sayılı Kanununun 48'inci maddesinin (A) fıkrasında belirtilen genel şartların yanı sıra Belediye Zabıta Yönetmeliğinin 13/A maddesinde yer alan özel şartlara göre zabıta memuru kadrolarına başvuru yapılabilmesi için; tartılma ve ölçülme aç karnına, soyunuk ve çıplak ayakla olmak kaydıyla erkeklerde en az 1.67 metre, kadınlarda en az 1.60 metre boyunda olmak 1 metreden fazla olan kısmı ile kilosu arasında (+,-) 10 kg.dan fazla fark olmamak. Boy ve kilo tespitleri Belediye yazısında yapılacaktır.

Zabıta memuru kadrolarına başvuru yapacaklar için, sınavın yapılacağı tarihte 30 yaşını doldurmamış olmak.

13/10/1983 tarihli ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu hükümlerince verilen ve tablonun nitelik kısmında belirtilen en az (B) veya en az (D) sınıfı sürücü belgesine sahip olmak.

### SINAVIN YERİ, ZAMANI

### VE KONULARI:

Memur alımı için sözlü sınav 31.01.2024 tarihinde saat 10.00'da başlamak üzere Yenicami Mahallesi Çorum 1. Sokak No: 2/4 İskilip/ÇORUM adresindeki İskilip Belediye Başkanlığı -ÇORUM adresinde yapılacaktır. Sözlü sınav aynı gün içerisinde bitirilemez ise ertesi günlerde devam edilecektir.

Zabıta memuru alımı için sözlü ve uygulamalı sınav yapılacak olup; sözlü sınav 31.01.2024 tarihinde saat 14.00'da başlamak üzere Yenicami Mahallesi Çorum 1.Sokak No:2/4 İskilip/ÇORUM adresindeki İskilip Belediye Başkanlığı -ÇORUM adresinde, uygulamalı sınavı 05.02.2024 tarihinde saat 13.00'da başlamak üzere Hacıpıri Mahallesi, Yatılı Bölge Okulu, Küme Evler No:5 yapılacaktır. Sözlü sınav aynı gün içerisinde bitirilemez ise ertesi günlerde devam edilecektir.

Sınavı girmeye hak kazandığı halde, ilan edilen sınav tarihinde sınava katılmayan ve/veya mazeretli binaen katılmayan adaylar, sınav hakkını kaybetmiş sayılacaktır.

## Tekerlekli sandalye sevinci

Sungurlu'da hayırseverler tarafından satın alınan aktülü sandalye yürüme ve konuşma engelli Murat Kan'a teslim edildi. Aracını alan Murat Kan ve ailesi büyük sevinç yaşadı.

Çorum'un Sungurlu ilçesi İsmet Paşa Mahallesi'nde yaşayan yürüme ve konuşma engelli Murat Kan'ın tekerlekli sandalyesi olmadığını duyan hayırsever iş adamları harekete geçti. Hayırsever iş adamları tarafından satın alınan tekerlekli sandalye Kan'a hediye edildi. Tekerlekli sandalye ile evden çıkan Murat Kan, büyük sevinç yaşadı.

Kampanyaya destek olan Hüsnü Güngör, "Engelli arabayı kardeşimize hediye eden şehrimizin esnaf ve işadamları, yardımlaşma, dayanışma, birlik ve beraberlik ruhunun güzel şehrimizde yaşatıldığını bir kez daha gösterdiler. Yoksul öğrencilere kitap, kimsesiz yaşlı insanlara gıda yardımının sadece ramazan aylarında değil yılın her ayında ihtiyaç sahiplerine maddi ve manevi katkılarını sürdüren şehrimizin önde gelen işadamları engellileri de unutmadı. Murat Kan kardeşimiz artık tek başına sokaklarda arabasıyla gezecek" dedi. (İHA)



Aktülü sandalye yürüme ve konuşma engelli Murat Kan'a teslim edildi.

## Trafik polislerinden hız denetimi



Ekipler Ankara-Samsun karayolu üzerinde hız denetimi yaptı.



Uygulamaların aralıklarla devam edeceği belirtildi.

Sungurlu'da, Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı trafik ekipleri Ankara-Samsun karayolu üzerinde hız denetimi yaptı.

Denetimlerde hız sınırına uymayan sürücülere cezai işlem uygulanırken, ceza yazılan sürücüler polis ekipleri tarafından kurallara uymaları konusunda uyarıldı.

Uygulamaların aralıklarla devam edeceği bildirildi. (İHA)

# Çalışkan, konut, bağ imar ve yeşil doku projelerini açıkladı

**HARUN AKKAYA**

AK Parti Çorum Belediye Başkan Aday Adayı İnşaat Mühendisi/Sosyolog Hüseyin Çalışkan, konut, bağ, imar ve yeşil doku projelerini açıkladı.

AK Parti Çorum Belediye Başkan Aday Adayı İnşaat Mühendisi/Sosyolog Hüseyin Çalışkan, 'İhtiyaçlar Hiyerarşisi Projelerimiz' ana başlığında yeni toplu konut bölgeleri, hobi bahçeleri ve imar, şehirlî paydaşlara yönelik bağ alanları ve yeşil dokuya ilişkin projelerini paylaştı.



Hüseyin Çalışkan

## İşte o projeler: HOBİ BAHÇELERİ VE İMAR

Vatandaşın toprakla uğraşma, ekme, dikme, yeşillendirme ve ağaçlandırma ihtiyaç ve arzusunun gerisinden gelmeye çalışmak değil, önünden gitmek, ihtiyaçlarına talepten önce çözüm üretmek ve üretilen çözümleri zamanında vatandaşa sunmak önceliğidir.

Hobi bahçelerinin teknik olarak kurallarına uygun yapılma şekli olan, mevzi imar planı yapılması işlem prosedürleri, zaman alıcı ve yorucu olduğu için, resmi olarak bu yoldan gitmeden, gayri resmi şekilde hobi bahçeleri yapılmakta ve yapılaşmaktadır. 21'nci yüzyılın ikinci çeyreğine girmekte olduğumuz bir zamanda, hobi bahçelerinin bu şekilde yapılması ve yapılaşması bize yakışmamakta ve kuralsızlık kural haline gelmektedir.

Bu amaçla, Milli Emlak Müdürlüğü tarafından bu ihtiyacı karşılamaya yönelik imarlı parsel üretimi zaman zaman yapılmıştır. Ancak gördüğü kadarıyla bu yeterli olmamakta ve şehrin ihtiyaç duyulan her bölgesini kapsamamaktadır. Bu nedenle, Valilik ve Milli Emlak Müdürlüğü ile istişareler yapılarak, şehrin her bölgesinde hazine arazilerinden imarlı parsel üretimi artışı sağlanma çalışmasına her türlü katkıyı vereceğiz.

Yapılanlara ilaveten, Çorum Belediyesi mülkiyetinde ki ve bu amaca uygun olan parsellere, imar planı ile değişik büyüklüklerde ve değişik yapı-yapılaşma özelliklerinde parsellasyon yaparak, bu ihtiyacı hızlıca karşılamaya çalışacağız.

Tarım İl Müdürlüğü ile yapılacak ortak çalışmalar neticesinde, hobi bahçesi yada bağ alanı olmaya müsait, marjinal tarım arazisi alanlarını belirleme çalışması yapılacak ve bu çalışma altlık olmak üzere, talebe dayalı olarak veya resen bu alanlarda imar planı ve parsellasyonu yapılarak, yapılaşmaya açılacaktır.

Hızlıca şehrimizin dört bir tarafında, bu amaca uygun bulduğumuz alanlarda, imar planı ve değişik

büyüktekte parsellasyon ile değişik yapı-yapılaşma özelliklerinde hobi bahçesi yapılması çalışmaları yapacağız.

Vatandaşımızın mülkiyetindeki parsel hobi bahçesi yönündeki özel taleplerinde ise mevzi imar planı için gerekli olan kurum görüşleri konusunda, Valiliğimizin de desteğiyle, belediye olarak kurumlar nezdinde ki yazışma ve takiplerde, ivedi şahsi girişimler ve yazışma takipleri neticesinde, hızlı netice alınması sağlanacaktır.

Bu sayede vatandaşımızın hobi bahçesi ihtiyacı, müstakil ve şahsi tapulu, imarlı ve yapacağı yapının da yapı ruhsatlı olarak yapılması temin edilmiş olacaktır.

ve bu sayede de bu parsellere ve binalara harcanacak aynı zamanda milli servet olan paranın, yerinde ve tekniğine uygun olarak harcanması temin edilmiş olacaktır.

Ayrıca bu şekilde üretilmiş imarlı parsellerde ki yapılaşmalarda gerektiğinde, değişik tipler ve değişik dış cephe görünüşleri belirlenecek ve şehrin silüetini bozmayan hatta katkı sağlayan yapılaşmalar ortaya çıkacaktır.

Bu şekilde yapılan hobi bahçesi ve bağ-bahçe yapılaşmalarında, mücavir alan içinde kalan bölgelerde vatandaşımızın belediye hizmetlerinden de yararlanmasını sağlanmış olacaktır. En önemlisi de, müstakil tapulu ve imarlı hobi bahçesi, bağ-bahçe parsel ve yapılaşmaları sayesinde, vatandaşımızın gayrimenkullü hem ekonomik değerini korumuş ve hatta artırmış, hem de el değiştirmelerde alıcının tereddütlerini ortadan kaldırmış olacaktır.

## BAĞ ALANLARI VE YEŞİL DOKU

Şehrimizde bağ-bahçe ihtiyacı, hassasiyeti ve kültürü çok eskiden beri mevcut olup, gözlemediğimiz kadarıyla bu ihtiyaç ve hassasiyeti birçok ilimizden daha ileri seviyededir. Ahçılar, Ilıca, Ayarık, İbrahim Çayırı, Çoraklık, Hacıkırım ve İçeridere bağları imarlı, mücavir alan içerisinde kalan, Eskiemin, Alikı, Çomar ve Kuruçay bağları ise imarsız alanda kalmaktadır.

Bu bağ alanlarının yeşil dokusu korunacak ve mevcut imar planları dahilinde yapılaşması devam edecektir. İmar planlı olan bağlarımızın, halen bölgesel olarak yapılan imar uygulamaları, bağların tamamını kapsayacak şekilde tamamlanacak ve plana göre yolları açılıp, alt yapıları tamamlanacaktır. Ayrıca bu amaçla, yeni imar planı yapılacak düşük yoğunluklu alanlarda, vatandaşımızın bağ-bahçe ihtiyacını karşıla-

mak ve parasal imkân olarak erişilebilirliği sağlamak için, 1.000 m<sup>2</sup>'nin altında, 750 ve 500 m<sup>2</sup> büyüklüklerinde de parsellasyon yapılacaktır. Mücavir alan içerisinde kalan, imarsız olan yeşil doku alanlarının da, benzer yaklaşımlarla imar planları yapılacaktır. Mücavir Alan genişletilerek, mücavir alan dışında kalan yeşil doku alanları, mücavir alan içine alınıp, imar planları yapılacaktır. Durmak yok yola devam, takibe de devam."

**Deneyimli Toz, Yaş Boya Ustaları, Argon ve Gazaltı Kaynakçıları alınacaktır.**

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

İrtibat Tel: 0 553 735 43 50

**Hilal Makina**

(CHAK.2024)

## YİTİK

Çorum Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum Nüfus Cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

**Gülnihal CIDİK**

**Annan kızı 27/9/2004 Doğumlu**

(CHAK.2052)

T.C.		ÇORUM TİCARET BORSASI		Günlük Fiyat Bülteni		8.12.2023
Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet	
ARPA	7,150	7,320	7,235	14.000	3	
EKMEKLİK BUĞDAY	7,850	8,810	8,228	35.500	7	
TRİTİKALE	6,669	6,810	6,724	56.500	12	
Total Tonaj :				<b>106.000</b>		
Total İşlem					<b>22</b>	

## TIBBİ GÖRÜNTÜLEME HİZMETİ ALINACAKTIR EROL OLÇOK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

2024 YILI 6 AYLIK PUAN KARŞILIĞI USG ÇEKİM HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/1398495

1-İdarenin

a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- HITİT ÜNİVERSİTESİ EROL OLÇOK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : Çepni Mahallesi İnönü Caddesi No:176 19200 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası : 3642193000 - 3642193054

ç) İhale dokümanının

görülebileceği ve e-imza

kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : 2024 YILI 6 AYLIK PUAN KARŞILIĞI USG ÇEKİM HİZMET ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 KALEM

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi - Radyoloji Birimi

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 28.01.2024, işin bitiş tarihi 27.07.2024

d) İşe başlama tarihi : 28.01.2024

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 04.01.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun

toplantı yeri (e-tekliflerin

açılacağı adres) : Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Kamu kurum ve/veya özel sektörde gerçekleştirilmiş olan tek sözleşmeye dayalı her türlü Radyoloji Görüntüleme Hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanununun 38

inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de (Basın: 1948899)



Ziyaretin anısına hatıra fotoğrafı çekildi.

## Zeki Gül'den Uzun'a ziyaret

AK Parti Çorum Belediye Başkan Aday Adayı Zeki Gül, Oto Tamirciler, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornaçılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nı ziyaret ederek, Oda Başkanı Necmettin Uzun ile görüştü.

Marangozlar Odası Başkanı Yücel Şahin ve bazı oda üyesi esnafların da hazır bulunduğu ziyarette konuşan AK Parti Belediye Başkan Aday Adayı Zeki Gül, esnaf ve sanatkarları önemseyeceğini ve bugüne kadar esnaftan ne talep gelmişse geri çevirmediğini söyledi.

Çevre ve Şehircilik Bakan Müşavirliği görevi süresince Çorumlu esnaf ve sanatkarların sorunlarını çözmeye çalıştığını kaydeden Gül, "Ülkemize katma değer kazandıran ve ekonomik yönden büyümemize vesile olan esnaflarımız bizim başımızın tacıdır" dedi.

Oto Tamirciler, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornaçılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Necmettin



Oda Başkanı Necmettin Uzun, Zeki Gül'e teşekkür plaketi verdi.



Uzun ise, esnafa gösterdiği yakın ilgi ve alakasından dolayı Zeki Gül'e teşekkür etti. Gül daha sonra ÇESOB'u ziyaret ederek, Birlik Başkanı Recep Gür ile bir süre görüştü. (Haber Merkezi)



## Takvim Yaprağı

29 CEMAZİL-EVVEL 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 29 Teşrin-i Sâni 1439 Kasım: 35

12

2023

ARALIK

İnsanların en kötüsü, zararından kurtulmak için, yanına yaklaşmıyandır. Hadis-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 06.16 ÖĞLE 12.39 AKŞAM 17.20  
GÜNEŞ 07.47 İKİNDİ 15.00 YATSI 18.46Yokullarla Dayanma Haftası  
Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

## ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabita	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
Çorum Gaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181

## VEFAT EDENLER

1-Tacettin GÜNALTAY'ın eşi, Enver BİLİR, Muazzez AKIŞ ve Mualla KOÇER'in ablası, Mukaddes GÜNALTAY.

2-Emre, Onur ve Yasin ÇENESİZ ile Emel DENİZ'in babası, Çorum Belediyesi'nden emekli, Alaaddin ÇENESİZ.

3-Kayı Köyü'nden, Emekli Şoför Erdal KIYIKLI'nın oğlu, Kadir ve İrfan KIYIKLI'nın yeğeni; Abdulsamet KIYIKLI.

4-RABİA ERDEN.

5-FATMA DİKİCİ.

6-MUSTAFA EŞKİ.

7-FAİK SARI.

8-SALİM İŞLER.

9-GÜLAY SELVİ GERGİN.

10-AYŞE TIĞLI.

11-HÜSEYİN ÇALKAYA.

12-KERİM KESKİN.

13-ŞEKÜFE KULUCAN.

14-KAMİL AMİR.

15-BAKİ ERMEÇ.

16-CEVDET MERT.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

## NÖBETÇİ ECZANELER

FERAHCAN ECZANESİ  
0364 333 03 44  
AKKENT MAH. AKKENT  
3.CAD. NO:25/A-AKKENT  
PASAJI ŞOK-A-101 YANIÖZTÜRK ECZANESİ  
0364 227 21 21  
BUHARA EVLER MAH.  
BUHARA 2.CAD.NO:5-  
ÇORUM ÖZEL HASTANE  
YANIBAŞAK ECZANESİ  
0364 213 15 58  
İNÖNÜ CAD.NO:6/C-İŞ  
BANKASI YANI

AVRO	
Alış	31.1660
Satış	31.2560
DOLAR	
Alış	28.9630
Satış	29.0020
ALTIN	
Gram	ALIS 1928.55 SATIS 1931.94

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alın.

## METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Salı	Çarşamba	Perşembe
	Hafif Yağmur	Hafif Yağmur	Parçalı Az Bulutlu
En Yüksek	8 Derece	9 Derece	11 Derece
En Düşük	6 Derece	5 Derece	4 Derece

Yılın sonuna yaklaşırken Merkez Bankaları'nın 2023 yılı içerisindeki son toplantıları ve 2024 yılına yönelik beklentiler hem yurtiçinde hem de globalde piyasalara yön vermeye devam ediyor. Yurtiçinde Merkez Bankası'nın 23 Kasım'da gerçekleştirdiği son Para Politikası Kurulu Toplantısı'nda parasal sıkılaştırmanın sonuna yaklaşıldığına dair ifadeler dikkat çekerken, ABD Merkez Bankası Fed'in son toplantısında da politika faizinde değişikliğe gitmemesi ve gelen ekonomik verilerin ardından faiz indirimlerinin 2024 yılı içerisinde beklenenden daha erken geleceğine yönelik ihtimallerin güçlenmesi piyasalarda oynaklığa neden oldu. Avrupa Merkez Bankası ECB'nin de son toplantısında politika faizinde değişime gitmeyerek faiz oranını zirvesinde sabit bıraktığı takip edilirken, son gelen enflasyon rakamlarının keskin bir düşüşe işaret etmesiyle birlikte faiz indirimlerinin de gündeme geldiği kaydedildi.

"Parasal sıkılaştırma hızı yavaşlatılacak ve sıkılaştırma adımları kısa bir zaman diliminde tamamlanacaktır."

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası enflasyonla mücadele kapsamında başlatılan sıkılaştırma politikasına kararlılık ilkeleri ile devam ederken 23 Kasım PPK toplantısına ilişkin Karar Metninde bazı değişiklikler de gelecek projeksiyonlara dair ipuçları vermişti. Para Politikası Kurulu'nun gerçekleştirdiği son toplantısında politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı %35 seviyesinden %40 seviyesine yükseltirken, basın duyurusunda genel ekonomik görünümüne ilişkin bazı ifadeler yer verilmişti. Şu ana kadar uygulanan hızlı faiz artırım politikasının etkilerinin yavaş yavaş görülmeye başlandığı, yakın dönemde ilişkin göstergelerin parasal sıkılaştırmanın finansal koşullara yansımalarıyla yurt içi talepteki dengelenmenin başladığına işaret etmesi, enflasyon beklentileri ve fiyatlama davranışlarında sınırlı bir iyileşmenin başlaması değerlendirilirken, ayrıca dış finansman koşullarındaki iyileşme, rezervlerdeki artış, talepteki dengelenmenin sağladığı cari açığı dengelenme ve TL varlıklara ilgi artışının kurlara ve para politikası etkinliğine katkı sağladığı da belirtilmişti. Karar metnine eklenen ve 21 Aralık'ta gerçekleşecek olan yılın son PPK toplantısına dair beklentilerin şekillenmesine neden olan; "Kurul, dezenflasyonun tesisi için gerekli parasal sıkılaşma düzeyine önemli ölçüde yaklaşıldığını değerlendirir. Bu çerçevede, parasal sıkılaştırma hızı yavaşlatılacak ve sıkılaştırma adımları kısa bir zaman diliminde tamamlanacaktır. Fiyat istikrarının kalıcı tesisi için gerekli parasal sıkılaşma ise gerektiği müddetçe sürdürüleceği değerlendirilmiştir." ifadesi ise 2024 yılı içerisinde bankanın faiz indirimlerine gidebileceğine yönelik beklentileri gündeme getirmişti. Bu ifadelerin ardından Aralık ayındaki toplantıda politika faizinde 250 baz puanlık bir

## BORSAYA BAKIŞ

Tonguç ERBAŞ

Ahlacı Yatırım Genel

Müdür Yardımcısı

bilgi@ahlaciyatirim.com.tr

iletişim: 444 0 968



MERKEZ BANKALARINDAN 2024 YILINDA FAİZ

artış bekleniyor. Tahminlere paralel bir kararın gerçekleşmesi halinde Merkez Bankası %8,5 seviyesinde başladığı faiz artırım sürecini 2023 yılı içerisinde 3400 puan artırarak %42,5 seviyesinde tamamlamış olacaktır.

Enflasyonla mücadele kapsamında atılan adımların ardından Türkiye'nin CDS primindeki gerileme dikkat çekerken, Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P ise takvim dışı değerlendirilmeye giderek Türkiye'nin kredi notunu "B" olarak teyit ederken not görüntüsünü ise "durağan"dan "pozitif"e çevirdi. Son olarak ise Haftalık Para ve Banka İstatistikleri'ne göre; Merkez Bankası'nın rezervlerinin 1 Aralık haftasında bir önceki haftaya göre 140 milyar 149 milyar dolara çıkarak tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştığı takip edildi.

Fed'in gelecek yıl faiz indireceğine ilişkin piyasa beklentileri arttı.

Yüksek enflasyon oranları ile mücadele kapsamında Haziran 2022'den bu yana faiz artıran ABD Merkez Bankası Fed faiz artırım sürecini Eylül ayında sonlandırmış ve son iki toplantısında politika faizini 2001 yılından bu yana en yüksek seviyeye olan %5,25-%5,50 aralığında sabit bırakmıştı. ABD'de son enflasyon verilerinin beklentilerin altında kalması ABD Merkez Bankası Fed'in 2024 yılı içerisinde beklenenden daha erken faiz indirimine gidebilir beklentilerini gündeme getirince finansal varlıkların fiyatlamaları üzerinde volatilité artışı gözlemlendi. En büyük değişim ise ons altın tarafında gerçekleşti. Fed'in faiz indirimi ihtimali dolar endeksinde geri çekilmeye neden olurken jeopolitik risk geriliminin yarattığı ortam sonrası yükseliş trendine başlayan ons altın da ihtimallerin gün yüzüne çıkması yüksek fiyatlama eğilimine destek oldu. Geçtiğimiz hafta başında 2.145 dolar seviyesini test eden ons altın kendi tarihi zirvesini yenilerken, faiz indirimlerinin zamanına yönelik belirsizlikle birlikte ise hızlı geri çekilme yaşandı. ABD'de haftalık işsizlik başvuru oranı ise beklentilerin hafif altında kalmasıyla birlikte dolar endeksi 104 puanın altına gerilerken, emtia

fiyatlarında ise yükseliş gözlemlendi. Yeniden 2.040 dolar seviyesini test eden ons altın tarım dışı istihdam verisinin öncesinde yatay negatif seyrederken, verinin ardından ise erken faiz indirim beklentilerinin sektöre uğramasıyla ons altın dışı istihdam rakamları kasımda 199 bin kişi artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşirken, işsizlik oranı düştü. Tarım dışı istihdam verisinin ardından ABD 10 yıllık tahvil verimi yükselirken, dolar endeksi de yükseldi. Dolar para birimleri karşısında prim kaydeden emtia fiyatlarında düşüş gözlemlendi. Parite tarafında da baskı kaydedildi.

ABD'den gelen son iş gücü verileri faiz indirim beklentilerini gölgelese de daha zayıf faaliyet rakamları, soğuyan istihdam verileri ve beklentilerin altında kalan enflasyon rakamları para politikasının enflasyonda %2 hedefine yaklaşmak için yeterli seviyelerde olduğuna işaret ediyor. Bu hafta Çarşamba günü gerçekleşecek olan yılın son Fed Faiz Kararı Toplantısı'nda 2024 yılında faiz indirimlerinin gelebileceğine yönelik beklentilerin banka yetkilileri tarafından onaylanabileceği bekleniyor.

Euro Bölgesi para piyasaları ECB'nin Mart ayında faizi 25 baz puan indirme ihtimalini %84'le fiyatlıyor.

Avrupa Merkez Bankası (ECB) tarafında da benzer ihtimaller fiyatlandığını söylemek mümkün. Enflasyonla mücadele kapsamında faiz artırımlarına ABD Merkez Bankası Fed'e göre nispeten geç başlayan ECB, son toplantısında faiz artışlarına kendi tarihi zirvesi olan %4,50 seviyesinde ara vermiş ve faiz oranını sabit bırakma kararı almıştı. Euro Bölgesi'nde geçtiğimiz hafta enflasyonda keskin bir düşüş olduğunu gösteren öncü verilerin ardından faiz indirim beklentileri arttı. Yeni bir faiz artırımı oldukça düşük beklenirken, gelecek yıl faiz indirimlerinin ise göz ardı edilemeyeceği düşünülüyor. Goldman Sachs'a göre de 2024 Nisan ayından itibaren her toplantıda bankanın 25 baz puan faiz indirimini yapması ve mevduat faizinin 2025 başlarında %2.25 seviyesinde olması öngörülüyor. Fed'in faiz indirimlerine yönelik beklentiler sonrası 1,1000 seviyesinin üstüne çıkan EUR/USD ise ECB kanadında da benzer beklentilerin güçlenmesi ile zayıfladı. ABD'den gelen son verilerin ardından yeniden yükseliş eğilimi gösteren dolar endeksi karşısında 1,0720 seviyelerine kadar geri çekildi.

Sonuç olarak global piyasalarda Merkez Bankaları'nın 2022 yılının ortasında başlayan ve 2023 yılı içerisinde devam eden faiz artırım süreçlerini tamamladıkları ve 2024 yılı içerisinde faiz indirimlerine başlayabileceklerine yönelik beklentiler hakim. Yurtiçinde ise TCMB'nin 23 Kasım'daki 500 baz puanlık yüksek faiz artırım sonrası Aralık toplantısında daha düşük faiz artırımına gidebileceğini ve mevcut faiz seviyesini koruyarak dezenflasyonist sürecin başlamasını izleyeceğini söyleyebiliriz.

## Ege Üniversitesinde borik asidin akciğer kanseri tedavisine yönelik etkisi araştırılacak

Ege Üniversitesinde (EÜ) akciğer kanseri tipleri içerisinde en fazla görülen tür olan "küçük hücreli dışı akciğer kanseri"ne karşı borik asit molekülünün iyileştirici etkileri incelenecek.

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, EÜ Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi Doç. Dr. Erkan Kahraman'ın yürütücüsü olduğu "Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanseri Tümör Hücre Sferoidlerinde Borik Asidin Antikanser Etkisinin Araştırılması" başlıklı proje, TÜBİTAK 1002 programı dahilinde desteklenmeye uygun bulundu.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Doç. Dr. Kahraman, akciğer kanserinin dünyada en çok görülen ikinci kanser türü olduğuna dikkati çekerek, kansere bağlı ölümler içerisinde de ilk sırada yer aldığını aktardı.

Kahraman, son yıllarda akciğer kanseri tedavisinde yeni ilaç moleküllü adayları olabilecek birçok bileşik ve terapötik ajanlar üzerine çalışmalar yapıldığını belirterek umut verici sonuçların ortaya konduğu moleküllerden birinin de borik asit molekülü olduğunu kaydetti.

Araştırmaların borik asidin iyileştirici etkisi olduğunu gösterdiğini aktaran Kahraman, "Projeyle elde edilecek bilgiler, borik asidin akciğer kanserinde temel hücrel antikanser mekanizmalar üzerine olan etkilerini ortaya koyacak ve bor içeren hedefli yeni tedarik



vi modellerinin oluşturulması için kaynak veriler sağlayacaktır. Ayrıca verilerimiz, Türkiye için stratejik bir öneme sahip olan bor madenlerinin kanser tedavisinde umut vadeden bir molekül olup olmadığı ortaya koyacak ve bu stratejik madenlerin daha da önem kazanmasına katkı sağlayacaktır." ifadelerini kullandı.

Proje ekibini tebrik eden Rektör Prof. Dr. Necdet Budak da Türkiye'nin bor madeni açısından zenginliği göz önüne alındığında, projenin ekonomik olarak da önemli katkılar sunacağını düşündüğünü belirtti. (AA)

## Sırt ağrısının sayısız nedeni olabilir

Eskişehir Fizyoterapistik Tedavi ve Rehabilitasyon Tıp Merkezi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Nurhan Barutçu sırt ağrısının nedenleri ve tedavi yöntemlerini anlattı.

Birçok kişinin hayatı boyunca en az bir kez sırt ağrısı problemi yaşadığını aktaran Dr. Barutçu, "Masa başı çalışanlarda yaygın gördüğümüz bu durum telefon ve tablet kullanımının yaygınlaşması ile de artış göstermiştir." dedi. Sırt ağrısı nedenlerine ilişkin de konuşan Dr. Barutçu şunları söyledi: "Sırt ağrısı omurgamızdan, omurgamızın çevresindeki kas ve yumuşak dokudan veya organlardan yansıyan ağrılar nedeni ile oluşabilir. Kaslarda oluşan spazm ile karakterize olan miyofasial ağrı sendromu en sık görülen sırt ağrısı nedenlerinden biridir." Miyofasial ağrı sendromunun duruş bozuklukları, ergonomik olmayan oturma ve çalışma şekli ile ilişkili olduğunu belirten Dr. Barutçu, "Fibromiyali dediğimiz yumuşak doku romatizması olarak da bilinen hastalıkta da sırt ağrısı sık-

lıkla görülür." diye konuştu.

## Nedeni tümör de olabilir

Omurga eğriliği, dejeneratif omurga hastalıkları, nadir görülen sırt fitiği de sırt ağrılarının nedenleri arasında gösterildiğini ifade eden Dr. Barutçu, "Kemik erimesi olanlarda omurgada ezilme kırığı durumlarında ve iltihaplı romatizmal hastalıklarda, omurgaya ait iyi ve kötü huylu tümörler olması durumunda da sırt ağrısı görülebilir. Kalp akciğer safra kesesi pankreas gibi organlardan yayılan ağrılar da sırt ağrısına neden olabilir." şeklinde konuştu. Dr. Nurhan Barutçu, omurgaya başka organlardan yayılım gösteren tümörlerin neden olduğu sırt ağrısında, genellikle kilo kaybı halisizlik, iştahsızlık, şiddetli ve geçmeyen, artarak devam eden ağrılarının da buna eşlik ettiğini aktardı.

## Tanı nasıl konulur?

Sırt ağrısının nedenleri çok geniş olduğundan ayrıntılı fizik muayene ve sonrasında kan tetkiki ultrasonografi, tomografi, manyetik rezonans, emg gibi gö-

## İbrahim ATEP SERBEST KÜRSÜ



## YORGUNUM

Bana kalırsa ki kalmaz. O kadar aç insan var ki, fikri de zikri de kendi gibi sefil. Korkuyor musumdan yana olmaktan. Korkuyor koltuğu kaptırmaktan.

Bana kalırsa ki kalmaz. O kadar kuru kalabalık var. Benim fikrimi kim ne etsin. Zaten toplanan bir kaç beğeniden öteye gitmez paylaştıklarım.

Bana kalırsa haklılar. Bende zor beğenirim. Sevemedim gitti bu çağ. Bu çağın insanını. Yakın tarihini haftada iki gün balık diyerek akında tutmaya çalışan balık hafızalara yiyecek o kadar çok lafım var ki, diyerek sözlerin etkisini azaltacağım korkusu ile yaşıyorum.

Bana kalırsa bana konuşacak tek bir laf bırakmayın. Zaten her şeyi bu kadar bilen ve bu kadar bilmesi gerekene uzak bir milletin içinde yaşamın aciziyeti içindeyim. İstila uğrayan şehirler gibi. Yorgunum...

Yıl:33 Sayı: 9819  
12 ARALIK 2023  
SALI  
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi  
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi  
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler  
Harun S. AKKAYA  
Murat KARASU

Sayfa Editörü  
Barış SOL

Spor Yönetmeni  
Halil ÖZTÜRK

İdare Müdürü  
Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)

25999-29252-83803

oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç ..... 10,00 ₺ +KDV

Vefat Teşekkür Başsağlığı vb. mesajlar (4 st. x 10 cm) ..... 150,00 ₺

Toplantı İlanları (Maktu) ..... 300,00 ₺

Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm) ..... 2.000,00 ₺

Satış, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2 st. x 5 cm) ..... 60,00 ₺

ABONE BARTLARI  
Kentiçi Yıllık : 500 ₺  
Yurtiçi : 600 ₺  
Yurt Dışı : 300 Euro  
ABONE (6 AYLIK)  
Kentiçi : 275 ₺  
Yurtiçi : 325 ₺  
Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesitleri  
Arslan Güneydoğu  
Gazetecilik, Matbaacılık  
ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam  
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA  
Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım  
Çağrı Dağıtım  
Ahmet Şener  
(Türkuvaş Dağıtım)

# Güreş'te heyecan kadınlar ile devam ediyor



bulunduğu 30 ilden 200 sporcu katıldı. Federasyonun aldığı kararla turnuvaya eski milli güreşçi Mahmut Atalay'nın ismi verildi. Kentteki yeni spor salonunda düzenlenen şampiyonanın ilk gününde 50, 55, 59, 65 ve 72 kilolarda müsabakalar yapılıyor. Turnuvanın ikinci gününde ise 53, 57, 62, 68, 76 kilolarda müsabakalar yapılacak. 2024 olimpiyat elemeleri ve kalifikasyon turnuvalarının kadrolarının belirlenmesi beklenen şampiyona, yarın düzenlenecek ödül töreniyle sona erecek.

Belediye İskilipspor'dan iki güreşçi minderde

Büyük Kadınlar Türkiye Güreş Şampiyonasında ilimizden Belediye İskilipspor kulübünden iki sporcu mindere çıkıyor. Antrenör Adem Uysal yönetiminde çalışmalarını sürdüren güreşçilerden 59 kiloda Halime Polat ve 63 kiloda Büşranur Özmen mücadele edecekler. Şampiyona bugün yapılacak finaller ile sona erecek.

## HALİL ÖZTÜRK

Çorum'da güreş de ikinci Türkiye Şampiyonası heyecanı başladı. Türkiye Güreş Federasyonu tarafından düzenlenen Mahmut Atalay Kadınlar Türkiye Güreş Şampi-

yonası, Çorum'da başladı. Üç gün süren Büyük erkekler grekoromen Türkiye Şampiyonasının ardından kadınlar da heyecan başladı.

Şampiyonaya aralarında dünya ve Avrupa şampiyonlarının da



Belediye İskilipspor kadın güreşçilerinden ikisi Çorum'da Türkiye Şampiyonasında mücadele edecekler

Çorum'da büyük erkekler grekoromen Türkiye Şampiyonasının ardından kadınlar güreşde heyecan 30 ilden 200 sporcunun katılımı ile Yeni Spor Salonu'nda dün başladı. Şampiyona bugün beş sıklıkta yapılacak finaller ile sona erecek.



Erkeklerde dereceye giren sporcuların ödülleri Şube Müdürü Ferhat Yıldız verdi

## Erkekler ferdi finalde iki Çorumlu

Erkekler finalinde Çorum Gençlikspor'dan Ege Bolat, Çorum Belediye Spor'dan Abdullah Gürbüz'ü yenerek bölge birincisi oldu.

### FATİH AKBAS

Gençler Ferdi Masa Tenisi grup birinciliğinde ise erkeklerde Çorum Gençlikspor'dan Ege Bolat kızlarda ise Ankara Şafaktepe Spor'dan Ela Su Yenter birinciliği kazandı.

Atatürk Spor Salonu'nda yapılan ferdi grup birinciliğinde erkeklerde finalde iki Çorumlu sporcular final yaptılar. Çorum Gençlikspor'dan Ege Bolat ile Çorum Belediyespor'dan Abdullah Gürbüz finalde karşılaştı. Final maçında Ege Bolat rakibini yenerek birinciliği kazandı. Abdullah

Gürbüz'ün gümüş madalya kazandığı bölge birinciliğinde Ankara Alt Yapı Gelişim'den Berk Akseli üçüncü Ankara Emek Masa Tenisi takımından Alim Ziya Soyalan ise dördüncü oldu.

Kızlarda ise Şafaktepe Gençlikspor'dan Ela Su Yöner birinci olurken Afadspor'dan Elizan Başar ikinci Ankara Şafaktepe Gençlikspor'dan Buse Koçak üçüncü Kastamonu Masa Tenispor'dan Beyzanur Korkmazer dördüncü olarak bronz madalya kazandılar.



# Gençler Masa Tenisi'nde kürsüye Çorum damgası

Hafta sonu Çorum'da yapılan Masa Tenisi Gençler Bölge birinciliğinde Çorum'dan katılan 9 takımdan altısı Türkiye finallerine gitme hakkı kazandı. Genç kız ve erkeklerde dağıtılan sekiz kupadan beşini Çorum takımları aldı. Genç Kızlarda Spor ihtisas birinci Gençlikspor ikinci oldu. Genç erkeklerde ise Gençlikspor birinci Çorum Belediyespor A takımı ikinci B takımı ise üçüncülük kupalarını kazandılar.

## HARUN AKKAYA

Çorum'da yapılan Masa Tenisi Gençler takım ve ferdi grup yarışmalarında Çorum'dan katılan 9 takımdan 6'sı Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazandı. Grup maçlarında erkekler ve kızlarda final maçını iki Çorum takımının birbiri ile yapması masa tenisinde bölgede ne konumda olmasını göstermesi açısından son derece önemli. Grup maçlarında 14 ilden 50 takım ve 200 sporcu mücadele etti.

24 takımın 8 grupta mücadele ettiği genç erkek maçları sonunda ilk

iki sırayı alan 16 takım ana tabloya yükseldi. Atatürk Spor Salonu'nda hafta sonunda yapılan. Yapılan maçlar sonunda erkeklerde ilk üç sırayı Çorum takımları aldılar. Çorum Gençlikspor A takımı birinci Çorum Belediyesi A takımı ikinci Çorum Belediyespor B takımı üçüncü olarak dört kupanın üçünü almayı başardılar. Erkeklerde Ali Durağı Gençlikspor dördüncü Ankara Alt Yapı Gelişimspor beşinci ve Ankara Afadspor ile altıncı olarak Türkiye finallerine gitmeye hak kazandılar.

20 Kız takımının sekiz gruptaki maçları sonunda ilk iki sırayı alan 16 takım ana tabloya yükseldi. Ana tablo maçlarında eleme sistemine göre oynanan müsabakalar sonunda ilk üç sırayı Çorum takımları alırken bir takım ise beşinci olarak final grubu biletini aldı. Çorum Spor İhtisas takımı birinci olarak finallere gitme hakkı kazanırken Çorum Gençlikspor A takımı ise ikinci oldu. Ankara Şafaktepe takımı üçüncü Kastamonu Masa Tenisi A takımı dördüncü Çorum Belediyespor A takımı ise beşinci olarak Türkiye final biletini aldı. Kızlarda Çorum Gençlikspor B, Arena Gençlikspor B ve Arena Gençlikspor A takımları ise dokuzuncu olarak finallere gitme hakkı elde edemediler.



Genç Kızlarda dereceye girenlerin ödülleri Masa Tenisi Federasyonu Yönetim Kurulu üyesi Çorum Belediye Spor Müdürü Nadir Solak verdi



Çorum Gençlikspor takımı sporcuları kazandıkları kupaları ile antrenörleri ve Gençlik ve Spor Şube Müdürü Ferhat Yıldız birlikte toplu halde



Çorum Gençlikspor takımı sporcuları kazandıkları kupaları ile antrenörleri ve Gençlik ve Spor Şube Müdürü Ferhat Yıldız birlikte toplu halde

## İsmail Eren Alıcı unutulmadı:

Gençler Masa Tenisi Bölge birinciliğinde genç yaşta hayatını kaybeden İsmail Eren Alıcı unutulmadı. Turnuva sonunda tüm sporcular İsmail Eren Alıcı pankartı ile genç sporcuları anıldılar. Çorum Belediyespor'un kupa kazanan sporcuları ile İsmail Eren Alıcı'nın annesi birlikte pankartla poz verdiler.



Çorum Anadolu FK grubundaki üçüncü maçında kazanarak liderliğini devam ettirdi

## U 14'lerde final grubu heyecanı sürüyor

### FATİH BATTAR

U 14 liginde üçüncü hafta maçları tamamlandı. Ligin üçüncü haftasında oynanan maçlarda gol düellosuna sahne olan maçta 1907 Gençlikspor Vefa Devane Gençlikspor'u 6-4 yenerek üç puan sahibi oldu. Çorum Anadolu FK ise Çorumspor önünde 3-0'lık net skorla galip ayrılmayı başardı.

Sungurlu ilçe sahasında oynanan maçta Hattuşa Gençlikspor takımı Sungurlu Belediyespor'u 4-2 yenerek haftayı üç puanla kapattı. Osmancık ilçe sahasında oynanan maçta ise Osmancık Kandiberspor takımı Osmancık Belediyespor'u 2-1 yenmeyi başardı.

Kargı ilçe sahasında oynanan Kargıgücüspor ile HE Kültürspor arasındaki maçtan ise konuk takım Kültürspor

1-0 galip ayrıldı. Mimar Sinan Gençlikspor, Gençlerbirliği karşısında gol şov yaptı ve 10-1 galip ayrıldı. Vefa Gençlikspor takımı İskilipspor önünde zorlanmadan 9-0'lık net bir galibiyet aldı. Mavi Ay Gençlikspor ise Mecitözü Gençlerbirliği deplasmanında zorlanmadan 4-1 galibiyet ve üç puanla ayrıldı.

### Yarınki maçlar ertelendi

U 14 liginde fikstürde yarın oynanması gereken 4. hafta maçları ileri bir tarihe ertelendi. Futbol İl Temsilciliğinden yapılan açıklamada hafta içi maçlarının kulüplere sorun oluşturması ve bitiş tarihinde bir sorunun olmaması nedeni ile ileri bir tarihe ertelendi. Ligde hafta sonu oynanacak maçlarla heyecan devam edecek.



## Umut'u unutmadylar

### MURAT CETİN

Ahlatçı Çorum FK U 19 takımı, U 17 takımında forma giyen Umut'u unutmadı. Cumartesi günü sahasında oynadığı Ispartaspor maçında güçlü rakibini 3-1 yenerek ligde çıkışı

şını sürdüren kırmızı siyahlı takım iki hafta önce geçirdiği sakatlık nedeni ile operasyon geçiren ve tedavi sürecini sürdüren Umut'un formasını açarak arkadaşları olan desteklerini dile getirdiler.

**SOL MU GELSİN?**

Ahlatıcı Çorum FK, son 3 maçını kayıpsız geçti. Oldu size 23 puan.

Gayet güzel, son derece şık.  
Bu 3 galibiyet, beraberinde 10 gol getirdi.  
Kalemizde gördüğümüz gol sayısı ise sadece 1.  
Hele dadaş hoş musan?  
Dolu musan, boş musan?  
Dolu, dolu...  
Bu takım Özbalta geldikten sonra doğru donatılarla donatılmış.

Geçtiğimiz haftalarda Gökhan ve Ozan'ın vasatın altında performans sergilediklerini yazmıştım.

O zaman haklıydım, durumları vahimdi.

Gelinen noktada takımın en iyileri arasında yer alıyorlar.

Erzurum maçında Ozon Sol, takımın en iyileri arasında ilk sıralarda gel-sin mi?

Gelsin, gelsin...

Başlığı okuyunca siyasi bir şey yazacağımı mı sandınız?

Oldu canım, işim gücüm yok da "Sol mu gelsin" diye başlık atayım.

Futbolcunun soyadı sol ben ne yapayım?

**HAFTANIN SÖZÜ**

*"Hayatta bir tek başarısızlık vardır; o da denememektir..."*

**Robin Sharma**

**Ali ATAN  
ROTASIZ  
GEMİ****FARKLI BALTA**

Eskiden Çorum'un Öz Çorumlu, Eş Çorumlu, As Çorumlu, Muhacir Çorumlu, Soyundan Çorumlu, Buyandan Çorumlu gibi otobüs firmaları vardı.

Şimdi diyeceksiniz ki, futbolla bunlar ne alaka?

Beni okuyorsanız sonunu düşünmeyeceksiniz...

Eski hocamızı tam olarak yolladıktan sonra yönetim Serkan Özbalta ile anlaştı.

Oynanan maç sayısı 4.

Alınan mağlubiyet 1. (Kocaeli deplasmanı son saniye golü)

Alınan galibiyet 3.

Güzel istatistik, hoş yani.

Dokunuşları yerine ulaşmış gözüküyor.

Farkını ortaya koymuş Özbalta hocamız.

Tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Güzel yani, ilerleyen haftalar için hoş.

**MAESTRO**

Ferhat Yazgan, her takıma lazım cinsten bir futbolcu. Oynadığı futbol, mücadelesi ve skora katkısı.

İyi ki, bizde.

İyi ki, kadromuzda.

İyi ki, transfer edilmiş.

Ayağına, yüreğine, bileğine sağlık.

Futbol bilgine sağlık.

Kısaca bir orkestra şefi niteliğinde diyebilir miyiz?

Evet o bir Maestro..!

**ANTI PARANTEZ**

Gelinen noktada puan cetvelinde 23 puanla 8. sıradayız.

Play-off grubuyla aramızda sadece 1 puan var.

Peki altımızda hangi takımlar var bir bakalım.

Keçiören, Manisa, Erzurum, Ümraniye, Bolu, Adana,

Tuzla, Şanlıurfa, Giresun ve Altay.

Bu kulüpler ya Süper Lig görmüş ya da bu ligin

gediklisi.

Geldiğimiz noktada çok iyi yerdeyiz.

Ses etmeyin, usul usul bu sezonu bitirelim.

Kalrsak çok iyi.

Play-off olursa harika.

Üst Lige çıkarsak mı?

Himmet abeeyy...

**ÇİRKİN****HARUN AKKAYA**

Pazar günü 1. Amatör Küme'de şampiyonluk yolundaki kritik maçta Ulukavakspor ile Gülabibeyspor takımları arasındaki zorlu maçta futbol olarak olmasada maçın son bölümündeki yaşananlar heyecanı ve gerilimi artırdı. İlk yarıda iki takımında top yapmakta çok zorlandığı maçın son 20 dakikasında ise heyecan ve tansiyon yükseldi. Gülabibey öne geçti, on kişi kaldı Ulukavakspor beraberliği yakaladı. Son dakika golü ile Gülabibey maçı kazanmayı başardı.

Maç sonunda ise hem çirkinlik hem güzellikler bir arada yaşandı. Bazı futbolcuların ferdi çıkışları nedeni ile gerilen ortamda ortaya çirkin görüntüler çıktı. Ancak iki takımın antrenörünün bu görüntüsünü bu çirkinliklerin üzerini örttü. Zakir Ardahanlı ve Medet Aylar'ın bu içten birbirlerini tebrik eden görüntüsünün en güzel fotoğrafı oldu.

**GÜZEL****Zakir Hoca'ya en güzel doğum günü hediyesi****HARUN AKKAYA**

1. Amatör Küme'de şampiyonluk mücadelesi veren iki takımın maçında Gülabibeyspor güçlü rakibi Ulukavakspor önünde son dakika golü ile 2-1 kazanarak önemli bir engeli daha aştı. Bu galibiyet Gülabibeyspor camiasında büyük bir mutluluk yaşatırken en mutlu isimlerin başında Antrenör Zakir Ardahanlı oldu. Genç Teknik adam doğum gününü kutladığı gün böylesine önemli bir galibiyet sevincini maç sonunda futbolcuları ile birlikte doyasıya yaşadı. Maç sonunda hocalarını önce böyle havalara atan futbolcular hemen ardından ise ona bol köpüklü bir doğum günü kutlaması yaptılar.

**Mimar Sinan averajla lider  
Gülabibey kayıpsız devam ediyor****HALİL ÖZTÜRK**

Beltaş 1. Amatör Küme'de beşinci hafta maçları sonunda Mimar Sinan liderliğe yükselirken Gülabibeyspor ise yoluna kayıpsız devam ediyor.

Ligin beşinci haftasının en kritik maçında şampiyonluğun iki adayı Ulukavakspor ile Gülabibeyspor takımları karşılaştı. Futbol olarak ilk yarıda iki takımda ortaya iyi bir şeyler koyamazken maçın son bölümünde heyecan ve tansiyon arttı. Bu dönemde çıkan kartlar ve peş peşe gelen goller sonunda rakibine 2-1 üstünlük kuran Gülabibeyspor takımı dördüncü maçında da galibiyet ile ayrılarak yoluna kayıpsız devam etti.

Şampiyonluğun diğer adayı Mimar Sinan Gençlikspor ise HE Kültürspor önünde zorlansada son bölümde bulduğu iki golle maçı 2-0 kazandı ve haftayı averajla lider durumda tamamladı.

Üst sıralardan kopmak istemeyen iki takımın zorlu maçında ise İskilipspor sahasında Kargiserispor önünde uzatma dakikalarında bulunduğu golle galip gelerek üst sıralara tutundu.

Haftanın ligde son iki sırasında başlayan iki takımın maçında ise İskilipgücü evinde Alaca Belediyesi'ni 4-1 yenerek iki basamak birden yükseldi. Ligde altıncı hafta maçları pazar günü oynanacak.

**BELTAŞ 1. AMATÖR KÜME****Haftanın toplu sonuçları:**

Mimar Sinan- HE Kültürspor	: 2-0
Ulukavakspor - Gülabibeyspor	: 1-2
İskilipgücüspor- Alaca Belediyespor	: 4-1
İskilipspor - Kargiserispor	: 1-0

**Puan Durumu**

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Mimar Sinan	5	4	0	1	14	3	12
2 Gülabibeyspor	4	4	0	0	12	2	12
3 Ulukavakspor	5	3	0	2	21	4	9
4 İskilipspor	5	3	0	2	6	8	9
5 İskilipgücü	5	2	0	3	9	13	6
6 Kargiserispor	5	2	0	3	7	18	6
7 HE Kültürspor	5	1	0	4	6	14	3
8 Alaca Belediye	4	0	0	4	5	18	0

**17 Aralık Pazar :**

Gülabibeyspor- İskilipspor.  
İskilipgücüspor- Mimar Sinan Gençlik.  
Alaca Belediyespor - Ulukavakspor.  
Kargiserispor- HE Kültürspor.

**'Bu ligde misafiriz'**

Namsan Gülabibeyspor As Başkanı Niyazi Bulut şampiyonluk yolundaki en güçlü rakiplerinden Ulukavakspor'u son dakika golü ile yenerek yollarına kayıpsız devam ettiklerini belirterek 'Bizler artık bu ligde misafir olmak istiyoruz. Başta da dediğimiz gibi olaya maç maç bakıyoruz. Şimdi bu maçı unutup önümüzdeki maçı da kazanıp yolumuza devam etmek istiyoruz' dedi.

**HALİL ÖZTÜRK**

Namsan Gülabibeyspor As Başkanı Niyazi Bulut, Ulukavakspor maçından 3 puanla ayrılmanın sevincini yaşadıklarını söyledi. Sezon başında koydukları hedefe bir adım daha yaklaşmanın kendilerini mutlu ettiğine dikkat çekerek Bulut, ligi maç maç değerlendiklerinin altını çizdi. Bugün ligde en ciddi rakiplerinden biri olan Ulukavakspor karşısında ilk yarı tutuk bir futbol sergilemelerine rağmen ikinci yarıda oyun üstünlüğünü ele aldıklarını söyleyen Bulut, " Bugün Lig'deki en önemli rakiplerimizden biri olan Ulukavakspor ile zirve adına son derece önemli bir maça çıktık.

Sezon başında koyduğumuz bir hedef vardı. Bunun için mücadele ediyoruz. Biz ligi maç



Niyazi Bulut

maç değerlendiriyoruz. Ulukavakspor maçı da bunlardan biriydi. Zor geçeceğimizi bildiğimiz bu maça iyi hazırlandık. İlk yarıda tutuk bir futbol sergilediğimiz maçın ikinci yarısında çok daha etkili ataklar geliştirdik. Bu ataklar sonunda da 1-0 öne geçen taraf olduk. Golden sonra 10 kişi kaldık ve bekle-

mediğimiz anda kalemizde golü gördük.

Ancak futbolcularımız oyun disiplininin kopmadı ve gol aramaya devam ettik. Öyle de oldu ve ikinci golümüz geldi. Büyük bir heyecana sahne olan maçtan galip ayrılan taraf olduk. Bunun için çok mutluyuz. Bizler artık bu ligde misafir olmak istiyoruz. Başta da dediğimiz gibi olaya maç maç bakıyoruz. Şimdi bu maçı unutup önümüzdeki maçı da kazanıp yolumuza devam etmek istiyoruz. Bir şeyi herkes iyi bilir ki, nihai hedefimiz Bölgesel Amatör Lig'dir. Bu teknik heyet ve futbolcu topluluğunun da bunu başaracağına yürekten inanıyoruz" diye konuştu. Bulut ayrıca, yeni yaşına giren teknik direktör Zakir Ardahanlı'ya sağlıklı ve mutlu yıllar diledi.



# 'İlk yarıdaki son dakika golü maçı çok farklı noktaya getirdi'

Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, son haftalarda alınan galibiyetlerin hem kendi gelişimleri, hem takımın gelişimi hem de taraftarların mutluluğu açısından önemli olduğunu açıkladı. Özbalta mağlup duruma düştükleri Erzurumspor maçının ilk yarının uzatma dakikalarında gelen golün hem moral hem motivasyon açısından takımı çok farklı noktaya getirdiğini söyledi.

## Takıma iki gün izin

**HARUN AKKAYA**  
Ahlatçı Çorum FK'da Erzurumspor maçının ardından takıma iki gün izin verildi. Kırmızı Siyahlı takımın teknik patronu Serkan Özbalta Erzurumspor karşısında alınan 4-1'lik galibiyetin ardından futbolculara iki gün izin verdi. Dün ve bugün izinli olan

kırmızı siyahlı takım yarın saat 15.30'da tesislerde toplanacak ve saat 17'de Urfaşpor maçının hazırlıklarına başlayacak.

Kırmızı Siyahlı takım ilk yarının son deplasman maçında 18 Aralık pazartesi akşamı saat 20'de Urfaşpor ile karşılaşacak.

## Devre arası Yalçın-Çalık görüşmesi

**HALİL ÖZTÜRK**  
Ahlatçı Çorum FK'nın Erzurumspor ile oynadığı maçın devre arasında Başkan Oğuzhan Yalçın ile İdari Menejer Burak Çalık durum değerlendirmesi yaptı.

Maçın ilk yarısında beklentilerin çok uzatıldığı bir futbol ortaya koyan ve soyunma odasına 1-1 beraberlik ile giren kırmızı siyahlı takımda Başkan Oğuzhan Yalçın ile İdari Menejer Burak Çalık görüşme yapıldı. İkinci yarı öncesinde ya-

pılması gerekenler konusunda görüş alışverişinde bulunduğu öğrenildi.



## Kerem'in MR'ı çekilecek, Berkay Can devreyi kapattı

**HALİL ÖZTÜRK**  
Ahlatçı Çorum FK'da Erzurumspor maçının ilk yarısında sakat-

lanarak oyundan çıkan Kerem Kalafat'ın MR'ı çekilecek. Trabzonspor ile oynanan Kupa ma-

çında sakatlanan Berkay Can'ın ise ilk devreyi kapattığı açıklandı.

Kırmızı Siyahlı takımında adalesindeki ağrı nedeni ile Erzurumspor maçının son dakikalarında oyundan çıkan Kerem Kalafat'ın bugün MR'ı çikeleceği ve çıkacak sonuca göre hafta sonu Urfaşpor maçında forma giyip giymeyeceği belli olacak.

Öte yandan Çorum FK'nın müzmin sakatı Berkay Can'ın ise ilk devreyi kapattığı açıklandı. Trabzonspor maçının 20. dakikasında sakatlanarak oyundan çıkan Berkay Can'ın adalesindeki sakatlıktan dolayı ilk devreyi kapattığı açıklandı.



Kerem Kalafat



Berkay Can

## 'Haklı bir galibiyet aldılar'

Erzurumspor Teknik Direktörü Hakan Kutlu iki farklı yarılı maç oynadıklarını ilk yarıda öne geçtiklerini ve maçı bitirecek pozisyonları değerlendiremediklerini söyledi. Kutlu ikinci yarıda ise çok kötü oynadıklarını ve Çorum FK'nın haklı bir galibiyet aldığını belirterek 'Bu maç olamaz dizeceğiz ve önümüzdeki iki kritik maça odaklanacağız' dedi.

**HALİL ÖZTÜRK**  
Erzurumspor FK Teknik Direktörü Hakan Kutlu, Çorum FK maçının ardından yaptığı açıklamada, bir yol kazası yaşadıklarını belirterek, ligin ilk yarısını iyi bir yerde bitirmek istediklerini söyledi.

Maçın ardından düzenlenen basın toplantısında konuşan Erzurumspor FK Teknik Direktörü Hakan Kutlu, Çorum FK maçını ikiye ayırmak gerektiğini söyleyerek, "Oyunun ilk 45 dakikası ve ikinci 45 dakikası diye. İlk 45 dakika golü bulduktan sonra çok net üç pozisyona girdik. Bu pozisyonları değerlendiremedik. Son dakika yediğimiz gol maçın kırılma anıydı. İlk yarı 1-0 sona erseydi çok daha farklı olabilirdi.

İlk yarı istediklerimizi yapan, pozisyon üreten, pozisyon vermeyen bir takım görüntüsündeydik. Ama maçın ikinci yarısında oyun tamamen tersine döndü. Çorumspor 45 dakika futbolun gerektirdiği her şeyi yaptı. Haklı bir galibiyet aldılar. Göreve geldiğim günden beri en kötü 45 dakikamızı oynadık. Yol kazası diyeceğiz. Önümüzdeki hafta önemli bir maçımız var. Oraya odaklanıp ligin ilk yarısını iyi bir yerde bitirmek istiyoruz" şeklinde konuştu.



Erzurumspor Teknik Direktörü Hakan Kutlu

### HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, ilk yarıda buldukları golün maçı farklı noktalara getirdiğini söyledi.

Trendyol 1. Lig 15. haftasında Erzurumspor FK karşısında alınan 4-1'lik galibiyetin ardından açıklama yapan Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, son haftalarda alınan galibiyetlerin hem kendi gelişimleri, hem takımın gelişimi hem de taraftarların mutluluğu açısından önemli olduğunu açıkladı.

Türkiye Kupası'nda çarşamba günü Trabzonspor ile karşı karşıya geldiklerini hatırlatan Özbalta, "Bu tür maçlar biraz can sıkabilir. Çünkü karşınızda Trabzonspor var. İki yıl önce şampiyon olmuş bir takım, kulübü söylemeye gerek yok. O maçta bizim geldiğimiz andan itibaren az süre alan futbolcularımız, sakatlıktan çıkan, cezalı arkadaşlara şans verdik. Onlarda bizi mutlu ettiler.

Fiziksel yorgunluk olmasa da zihinsel olarak o maçın bazı artçıları bu tarz maçlarda görebiliyorsunuz. Oyuna başladığımızda bu bizim dikkatimizi çekti. Ama yediğimiz golün devamında beraberliği yakaladık. Erzurumspor'da Süper Lig kariyeri olan 6-8 oyuncusu var. Hem arkadaşlıkları ve uyumları iyi hem de pozisyon almada ciddi becerileri var. O anlamda zorlanabileceğimizi düşündük. Merkezi kapatan, 5'li savunma ile oynayan bir takım. Ama ilk yarının sonuna doğru çalıştığımız bir organizasyondan gelen gol hem moral hem motivasyon açısından bizi ve maçı farklı noktalara getirdi.

Kazanma alışkanlığının yanı sıra oyundaki gelişimi sürdürmek istediğimiz bir maçı. Hücum ve savunmadaki organizasyonlarımızı sahaya yansıtmak adına gösterdikleri çaba için oyuncularına teşekkür ederim. Müsabakaları oynadıkça eksik yönlerimizi tespit edip aynı kararlılık, disiplin ve çalışma azmiyle yolumuza devam edeceğiz. Başkanımız, yönetim kurulumuz, oyuncularımız, personelimiz ve taraftarımız birlikte çok güzel bir aileyiz. 3 puanı her müsabakada varlığı giderek artan taraftarımıza ve Çorum halkına armağan ediyorum." dedi.

**Şehit Yunus İşcan'ın oğlu hayranı olduğu Çorum FK ve Eren Aydın ile Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik'in devreye girmesi ve Çorum FK Başkanının onayı ile Erzurum maçını protokolden izledi maç sonunda sahada ve soyunma odasında bu mutluluğa ortak oldu ve harika bir gün geçirdi.**

### HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK'nın Erzurumspor galibiyetini stada yaşayan ve sevince maç sonunda saha içinde eşlik eden özel bir misafiri vardı. Fırat Kalkanı bölgesinde

şehit olan Yunus İşcan'ın oğlu Yiğit pazar günü Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'ın özel davetlisi olarak protokol tribününde maçı izledi.

Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik Yiğit'in Çorum ve Eren Aydın



Yiğit İşcan maç sonu soyunma odasında galibiyet pozunda



Yiğit İşcan maçı protokol tribününde Başkan Oğuzhan Yalçın ile birlikte izledi

## Şehit oğlu Yiğit Çorum FK'nın misafiri oldu

hayranlığını Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'a aktardı. Başkan da kendisini misafir etme istediklerini söyledi.

Erzurumspor maçında stada geldiğinde şehit oğlunun maraton tribününde maçı izlediğini öğrenen Başkan Yalçın kendisinin protokolde maçı izlemesi için davet etti. Devre arasında protokol tribününde Başkan Yalçın ve diğer protokol üyeleri ile tanışan Yiğit maç sonunda ise saha içinde futbolcular ile birlikte galibiyet sevinci yaşadı.

Kulüp Ceosu Abdulhamit Yıldız tarafından saha içine indirilen Yiğit İşcan futbolcularla tanıştı ve onlarla birlikte taraftarların bulunduğu bölüme giderek onların sevinçlerine ortak oldu. Yiğit İşcan takımının son golünü atan ve hayranı olduğu Eren Aydın'dan da hatıra olarak formasını aldı. Minik Çorum FK ve Eren hayranı şehit oğlu

Yiğit maç sonunda ise soyunma odasında kırmızı siyahlı takımın galibiyet fotoğrafında da yer aldı.



Maç sonunda Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik ve şehit oğlu Yiğit soyunma odasında Eren Aydın ile birlikte



Yiğit İşcan maç sonunda saha içinde Eren Aydın'ın omuzunda saha turu attı ve formasını hediye aldı